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ÖNSÖZ 

Üniversiteler, bilimsel araĢtırma, eğitim-

öğretim ve topluma hizmet iĢlerini üst 

düzeyde ve biliĢim teknolojileri ile 

gerçekleĢtiren; ülke ve dünya sorunlarını 

araĢtırarak çözüm önerileri geliĢtiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaĢ kurumlardır. 

Ayrıca, üniversiteler insan hakları, 

demokrasi, katılımcılık, etik, çevre 

sorunları ve hoĢgörü gibi konularda 

topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük 

eden kurumlar olmak zorundadır. Bilimsel 

araĢtırmalara önem vermeyen üniversiteler, çağın yeniliklerini yakalayamaz ve çağdaĢ eğitim-

öğretim yapamaz. 

 

Üniversiteler, ülkemizin aydınlık geleceğidir. Bize düĢen görev, bilim insanı 

olgunluğu ile üniversitelerimizi ileri ülkelerin üniversiteleri düzeyine getirmektir. Bunun yolu 

da bilimsel ve mali özerklik, eğitiminde kalite anlayıĢı, akademik liyakattır.  

 

Bir ülkede yükseköğretimin geliĢmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın 

gerçekleĢmesi ancak bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da 

kaynakların ve beyin gücünün doğru planlanmasıyla olur. Türkiye, eğitimin yaratıcısı olan 

insana, her geçen gün daha fazla yatırım yapmak zorundadır. Çünkü ülkemizde bilimsel 

araĢtırmalar ve teknoloji geliĢtirme çalıĢmaları için gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata yaptıkları yatırımlar oranında 

artmaktadır. 

 

Günümüz dünyasında bilgi toplumuna geçiĢ süreci hızlanmıĢtır. Bilginin üretildiği yer 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi baĢta Balıkesir ve yöresi olmak üzere 

ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyinin ve yaĢam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, 

sanatsal ve kültürel çalıĢmalar yapmak, araĢtırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal 

değerlere bağlı insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı bilgi ve teknoloji üreten, giriĢimci, 

sorgulayan, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taĢıyacak bireyler 

yetiĢtirmektir.  

 

Üniversitemizin bu raporu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41. 

maddesi ve Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir Ģekilde objektif bir üslupla 

hazırlanmıĢtır.  

 

Üniversitemizin 2014 yılı faaliyet raporu Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

tarafından hazırlanmıĢ olup kamuoyuna saygıyla sunulur. 

 

 

            Prof.Dr. Kerim ÖZDEMĠR 

                        Rektör 
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1. GENEL 

BĠLGĠLER 
1.1 Misyon ve Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĠSYON 

 

Başta Balıkesir olmak üzere ülkemizin 

gelişmişlik düzeyi ve yaşam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal 

değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, 

bilgi ve teknoloji üreten, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmeyi 

görev edinmiştir. 

 

VĠZYON 

Uluslararası standartlarda Eğitim 

Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve 

Üniversite-Kent-Sanayi işbirliğini sağlamış 

tercih edilen bir Üniversite olmak. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Bir ülkede eğitim ve araĢtırma alanlarında en üst düzey çalıĢmaların yapıldığı bilimsel 

geliĢim ve AR-GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla 

üniversiteler vazgeçilmez kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki 

etkinliği irdelenirken, sadece ülke ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak 

sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beĢeri sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı 

önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel ilerlemenin sonucu olarak ortaya 

çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.‟ın vazgeçilmez bir kalkınma stratejisi ana amacını 

da ihtiva etmektedir. KüreselleĢmenin yarattığı sinerji ile büyüyen dünya karĢısında; içinde 

yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı çalıĢmalar ile 

üniversiteler, ülke geliĢmiĢlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taĢlarını 

oluĢturmaktadırlar.   

 

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren 

faaliyete geçmiĢtir. Balıkesir Üniversitesi 11 Fakülte, 5 Yüksekokul, 16 Meslek Yüksekokulu, 

5 Enstitü, 3 Bölüm ve 20 AraĢtırma Merkezinden oluĢmaktadır. ÇağıĢ YerleĢkesi 

Üniversitenin fiziki yapılanması açısından merkezini oluĢturmaktadır.  

  

 Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve Ģeffaflık ilkelerine göre 

kullanılmasını zorunlu kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile 

bakanlıkların ve ilgili tüm kuruluĢların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak 

hazırlanması ve hayata geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıĢtır. Ġlgili kanuna göre 

üniversiteler için bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 

 

Bakanların kendi teĢkilatı ile birlikte diğer bazı kurumların bütçe performansları 

açısından TBMM ve baĢbakana karĢı sorumluluğu ortaya konulmuĢtur. Örneğin YÖK ve 

YÖK‟e bağlı bulunan üniversiteler kendi özel kanunlarının kendilerine sağladığı hareket 

serbestiyeti içinde kamu kaynağını kullanırken kaynakların ne derece etkin ve verimli 

kullanıldığına dair değerlendirme SayıĢtay aracılığı ile yapılabilecektir. 

 

Milli Savunma Bakanlığı dıĢındaki bakanlıklarda müsteĢar, diğer kamu idarelerinde 

ise en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye baĢkanı üst yönetici 

olarak belirlenmiĢtir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri ; 

 

Rektör 

 

 Üniversite kurullarına baĢkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluĢlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 
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 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Organları 

Dekan 

 

 Fakülte kurullarına baĢkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve iĢleyiĢi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüĢünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir Ģekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karĢı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

 

 Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaĢtırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün iĢlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait iĢlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Enstitüler 

 

Organlar 

 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 
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Enstitü Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiĢ olan görevleri Enstitü bakımından yerine 

getirir. 

 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

enstitü bakımından yerine getirirler. 

 

Yüksekokullar 

Organlar 

 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiĢ olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

1. Prof.Dr. Kerim ÖZDEMĠR Rektör  

2. Prof.Dr. Ġlter KUġ Rektör Yardımcısı  

3. Prof.Dr. Yılmaz ARI Rektör Yardımcısı 

4. Prof.Dr. ġakir SAKARYA Rektör Yardımcısı 

5. Prof.Dr. Ali TEKE Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

6. Prof.Dr. Mehmet ARSLAN Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

7. Prof.Dr. Abdullah YILMAZ Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

8. Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT Turizm Fakültesi Dekanı 

9. Prof.Dr. Fatih SATIL Necatibey Eğitim Fakültesi Dekan V.  

10. Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan V. 

11. Prof.Dr. Hüdai ĠPEK Veteriner Fakültesi Dekan V. 

12. Prof.Dr. Mehmet BAġTÜRK Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 

13. Prof.Dr. Ġrfan AY Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 

14. Prof.Dr. Sibel GÖKDEN Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

15. Prof.Dr. Necdet HACIOĞLU Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

16. Prof.Dr. Tamer BOLAT Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

17. Prof.Dr. Hatice BENGĠSU Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 

18. Prof.Dr. Erdoğan KOÇ Bandırma Ġkt. ve Ġdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

19. Prof.Dr. Cengiz CEYLAN Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 

20. Prof.Dr. Özlem YAVUZ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü  

21. Prof.Dr. Cihan ÖZGÜR Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü  

22. Prof.Dr. Hakan ÇETĠNTAġ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

23. Prof.Dr. Cemal OKUYAN Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 

24. Prof.Dr. Turgut KILIÇ Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

25. Prof.Dr. Alpaslan SEREL Gönen Meslek Yüksekokulu Müdürü 

26. Prof.Dr. Akın AZĠZOĞLU Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

27. Doç.Dr. Fuat EREL Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
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28. Doç.Dr. Sema BAĞDAT Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

29. Doç.Dr. Baki ÇĠÇEK Gönen Jeotermal Enstitüsü Müdürü 

30. Doç.Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü 

31. Doç.Dr. Zekeriya GÖKTAġ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü 

32. Doç.Dr. Selami AYDIN Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

33. Doç.Dr. Mehmet Oğuzhan ĠLBAN                 Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

34. Doç.Dr. Ġsmail AYTEKĠN Susurluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

35. Doç.Dr. Murat DOĞDUBAY Erdek Meslek Yüksekokulu Müdürü  

36. Doç.Dr. ġükrü Hakan ATALGIN Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 

37. Doç.Dr. Mehmet Emin ERÇAKAR Bandırma Meslek Yüksekokulu Müdürü 

38. Doç.Dr. Burak DARICI Manyas Meslek Yüksekokulu Müdürü 

39. Yrd.Doç.Dr. Veli ABA Ġlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

40. Yrd.Doç.Dr. Sibel ERGÜN Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Müdürü 

41. Yrd.Doç.Dr. Dilek AVCI Bandırma Sağlık Yüksekokulu Müdür V. 

42. Yrd.Doç.Dr. Ömer Lütfü MET Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 

43. Yrd.Doç.Dr. Yakup DĠNÇ Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

44. Yrd.Doç.Dr. Ġbrahim ERDOĞAN Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü 

45. Yrd.Doç.Dr. Halil Ġbrahim ÖZMEN Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

46. Öğr.Gör. Varol KIġLALIOĞLU SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

47. Öğr.Gör. Bülent DUMAN Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

48. Orhan DURAK (Raportör) Genel Sekreter 

 

 

 

Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 
 

1. Prof.Dr. Kerim ÖZDEMĠR  Rektör  

2. Prof.Dr. Ġlter KUġ   Rektör Yardımcısı 

3. Prof.Dr. Ali TEKE   Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

4. Prof.Dr. Mehmet ARSLAN  Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Dekanı 

5. Prof.Dr. Abdullah YILMAZ  Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

6. Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT  Turizm Fakültesi Dekanı 

7. Prof.Dr. Fatih SATIL   Necatibey Eğitim Fakültesi Dekan V. 

8. Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK  Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan V. 

9. Prof.Dr. Hüdai ĠPEK   Veteriner Fakültesi Dekan V. 

10. Prof.Dr. Gülendam TÜMEN  Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

11. Prof.Dr. Hüseyin AKAY                              Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fakültesi Öğretim Üyesi 

12. Orhan DURAK (Raportör)               Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3 Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler  

1.3.1 Fiziksel Yapı 

 

 Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 1‟de verilmektedir. 
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Tablo 1. Balıkesir Üniversitesi Fiziki Alan Bilgileri 

 

 
 

1.3.2 Örgütsel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi 11 fakülte, 5 yüksekokul, 16 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 3 

bölüm ve 20 araĢtırma merkezinden oluĢmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması olarak 

ÇağıĢ YerleĢkesi üniversitenin merkezini oluĢturmaktadır.  
 



 

Tablo 2. Balıkesir Üniversitesi TeĢkilat Yapısı 
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1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemiz yerleĢkelerinde 2013 yılında 6.300 internet kullanıcısı var iken bu sayı 

yeni network projesi ile birlikte 42.927 olmuĢtur.Yenilenen metroethernetaltyapısı ile birlikte 

tüm personel ve öğrenciler daha güvenilir ve sağlıklı internete kavuĢmuĢlardır. Ayrıca yeni 

network projesiyle birlikte kısmen verilen kablosuz internet eriĢimi tüm fakülte ve 

yüksekokullarımıza da sağlanmıĢtır. 

Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığında yazılım geliĢtirme, web hosting, web tasarım, e-mail, 

radius, kütüphane dijital kaynaklarına eriĢim uygulamaları, canlı yayın vb. gibi alanlarda 

çalıĢmalar yürütülmektedir. Bu uygulamalar Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığımızdaki 39 adet 

sunucu ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Üniversite Bilgi Sistemi (UBS), Öğrenci Bilgi 

Sistemine (OBS), Elektronik Belge Sistemi (EBYS) projelerine teknik destek sağlanmaktadır. 

SPSS, ScientificWorkplace, Antivirüs vb. uygulamalar için lisans dağıtımı yapılmaktadır.  

2014 yılında yapılan bazı çalıĢmalar, 

 

 

 ULAKNET‟e internet hızını arttırmaları için baĢvurulmuĢ ve bunun sonucunda 

internet bant geniĢliği 150 Mbps‟den 250 Mbps‟ye çıkartılmıĢtır. 

 5651 sayılı kanuna göre gelen-giden trafiğin tek bir noktada tutulmasını, trafik 

bilgisini, bu bilgilerin doğruluğunu, bütünlüğünü ve oluĢan verilerin dosya bütünlük 

değerlerini (hash) zaman damgası (time stamp) ile birlikte saklamakla ve gizliliğini 

temin etmekle yükümlü bulunmaktadır. Buna istinaden tüm bu iĢleri tek bir noktadan 

yönetmeyi sağlayan log sunucusu ve yazılımı satın alınıp iĢletmeye alınmıĢtır. 

 Bütün üniversite trafiğini saldırı, zararlı yazılım vb. risklere karĢı korumaya almak için  

güvenlik duvarı cihazı ve yazılımı satın alınıp iĢletmeye alınmıĢtır. Üniversitemize 

uygun kurallar (policy) oluĢturulmuĢ, networkümüzü gereksiz trafik ve zararlı yazılım 

ile saldırılardan uzak tutmak hedeflenmektedir.   

 Network projesi hayata geçirilmiĢtir. Buna göre; 

- (Aktif, pasif cihazlar yenilenmiĢ, fiber ve bakır kablolamalar yapılmıĢtır. 

- Tüm personel ile öğrencilerin T.C kimlik no ve Ģifreleriyle üniversite networküne 

(kablolu ya da kablosuz) bağlanmasını sağlayan KĠMLĠK projesi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

- KĠMLĠK projesi için gerekli yazılım yazılmıĢtır.  

- Tüm lokasyonlarda personel ve öğrencilerin kablosuz internetten faydalanması 

için Access point cihazlarının sayısı arttırılmıĢtır. 

 Bütün network yapısının tek bir noktadan yönetilmesini sağlayan IMC cihazı ve 

yazılımı satın alınıp iĢletmeye alınmıĢtır. 

 Kütüphanenin elektronik kaynaklarına uzaktan eriĢimi sağlayan Proxy sunucusu 

yenilenmiĢ, Kimlik projesiyle iliĢkilendirilip networke bağlanabilen her kiĢinin aynı 

zamanda üniversite dıĢından da kütüphanenin elektronik kaynaklarına uzaktan eriĢimi 

sağlanmıĢtır. 
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 Sistem odasında yer alan kesintisiz güç kaynağı (UPS) yenilenmiĢtir. Bu sayede sistem 

odasında bulunan sunucu ve cihazlar elektrik kesintileri ve anlık gerilim değiĢimlerine 

karĢı korunma altına alınmıĢtır. 

 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) için gerekli olan sunucular ve storage alımı 

yapılıp kullanıma hazır hale getirilmiĢtir (ĠĢletim sistemi, antivirüs vb. yazılımlar 

kurulmuĢtur). Yazılım için gerekli olan kullanıcı ve birim listeleri gibi veri toplama 

iĢlemleri için Yazı ĠĢleri ġube Müdürlüğü ile birlikte çalıĢılmıĢtır. Ayrıca yazılımın 

kullanıma geçilmesi aĢamasında kullanıcılara gerekli destek verilmiĢtir. 

 KOHA yazılımı için sistem kurulumu sağlanmıĢ, koleksiyon katalog veri aktarımı, 

kullanıcı kayıt aktarımı, tamamlanarak Kütüphane Dokümantasyon Daire BĢk. Ġle 

birlikte test edilmiĢtir. 19.01.2015 tarihi itibariyle de iĢletmeye alınmıĢtır. 

 E-Kampüs Uygulaması (AKS-Akıllı Kart) için Ģartname yazılmıĢ, diğer yandan kart 

tasarımları yapılmıĢ olup tüm personel ve öğrencilerin verileri tüm birimlerden 

alınmıĢtır. 

 Kurumsal ArĢiv Projesi için DSpace yazılımı Kütüphane Daire BaĢkanlığı için 

kurulmuĢ ve iĢletmesi için devredilmiĢtir. 

 IP Telefon projesi için çalıĢmalar devam etmektedir. 

 

 

1.3.3.1 Bilgi ĠĢlem Alt Yapısı 
 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yaptığımız kamu kurum ve 

kuruluĢları (ULAKNET, TELEKOM, YÖK, TÜBĠTAK, ULAKBĠM, Firmalar) stratejik 

ortaklarımızdır.  

 

AĢağıdaki Ģekil ve çizelgelerden Ġnternet eriĢim kapasitemizin son durumu görülmektedir.  

 

 

 

Tablo 3. 2013 Yılı Ġnternet EriĢim Kapasitesi  

2013 Toplam Trafik = 205.07 TB  
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Tablo 4. 2014 Yılı Ġnternet EriĢim Kapasitesi  

 

2014 Toplam Trafik = 259.06 TB (Önceki yıla göre %26 artmıĢtır)  

(Artış yüzdesi 205.07 TB üzerinden 2013 yılı toplam trafiği üzerinden  hesaplanmıştır.) 

ULAKNET Ana Yönlendiriciler üzerindeki ATM web ara yüzünden alınan 2013 yılına ait 

yıllık ve aylık grafikler aĢağıdaki gibidir. Bu grafiklerde, Yeşil renk ULAKNET'ten 

Kullanıcıya doğru giden trafiği gösterir. Mavi renk ise Kullanıcıdan ULAKNET'e doğru giden 

trafiği göstermektedir. 

 

 

ġekil 1. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği (2013) 

 

ġekil 2. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği (2014) 
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1.3.3.2 Bilgi ĠĢlem Ġstatistikleri 
 

01.01.2014-31.12.2014 arası Nisan ayından itibaren alınan www.balikesir.edu.tr yıllık web 

sitesinin farklı istatistik verileri aĢağıdadır.  

 

 

 

 

1.3.3.3 Kütüphane Kaynakları 

 

 Merkezi kütüphanede bulunan kaynak türleri, Tablo 4‟de verilerek ġekil 2‟de grafik 

edilmiĢtir. Yine yıl bazında merkezi kütüphaneye sağlanan kaynaklar ve dergiler sırasıyla 

Tablo 5 ve 6‟da verilmektedir.  

 

Tablo 5. Koleksiyon Mevcudu 

 

Kaynak Türü Adet 

Kitap 35.472 

Dergi 646 

Tez 1.666 

E-Veri Tabanı 33 

E-Tez 100.263 

E-Kitap 135.906 

E-Dergi 125.086 

Multimedia 2.486 
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ġekil 3. Merkezi Kütüphane Kaynak Dağılımı 

 

 

 

Tablo 6. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Tez Toplam 

Türkçe        Yabancı Türkçe        Yabancı 

2014 550 317 356 22 122 1.367 

 

 

Tablo 7. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Dergiler 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Toplam 

Türkçe   

Yabancı  

Türkçe  Yabancı 

Mevcut Dergi Sayısı  168 47 418 13 646 

 

 

 

 

1.3.3.4 Kullanıcı Hizmetleri 

 

 Merkez Kütüphanenin yıllık kullanım çizelgeleri, kütüphanenin fotokopi hizmeti ve 

kütüphanenin danıĢma hizmetlerinden yararlanma sayıları sırasıyla Tablo 8-10‟da 

verilmektedir.  
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Tablo 8. Merkez Kütüphane Yıllık Kullanım Çizelgesi ( 2014 Yılı ) 

 

Yararlanma Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik  

  

Öğrenci    Ġdari  

Ödünç Verme Kitap (Ödünç, Ġade, Uzatma 

ve Üyelik Kaydı) 

3.165 17.732 1031 21.928 

Ödünç Verme Görsel Yayınlar (Ödünç, 

Ġade, Uzatma ve Üyelik Kaydı) 

117 723 155 995 

KütüphanelerArasıÖdünçVerme 29 2 - 31 

Genel Toplam 3.311 18.457 1186 22.954 

Kütüphane Kullanımı 

(Kütüphane GiriĢ-ÇıkıĢ) 

37.125 37.125 

 

 

Tablo 9. Merkez Kütüphane Fotokopi Hizmeti 

 

Saatler 2012 2013 2014 

08.00-12.00 649 8.612 6.500 

13.00-15.00 661 8.000 6.500 

15.00-17.00 558 8.000 6.444 

Genel Toplam 1.868 24.612 19.444 

 

 

 

Tablo 10. 2014 Yılı Merkez Kütüphane DanıĢma Hizmetlerinden Yararlanma 

 

DanıĢma Hizmetleri 
Kullanıcı Grupları 

Toplam Akademik 

Personel 
Öğrenci 

Ġdari 

Personel 

Yöneltme 21 1.279 28 1.328 

Tarama 39 6.968 1 7.008 

Elektronik DanıĢma 126 20 3 149 

Kullanıcı Eğitimi 50 644 1 695 

Makale Tarama 173 - - 173 

Sağlanan Makale 130 - - 130 

Genel Toplam 539 8.911 33 9.483 

 

 

 

 

 

1.3.3.5 Abone Veri Tabanları  

 

 2014 yılında Merkez Kütüphaneye sağlanan elektronik kaynakların kullanım oranları 

Tablo 11 ‟de verilmektedir.  
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Tablo 11. Merkez Kütüphane Elektronik Kaynaklar Kullanımı 

 

Veri Tabanı Adı 2014 

AmericanChemicalSociety (ACS) 3.763 

AmericanInstitute Of PhysicsJournals (APS) 395 

Cambridge Online Journal (CUP) 931 

ClinicalKey 351 

EbscoHost 866.254 

Emerald Management Xtra 677 

HukukTürk 2467 

ISI Proceedings 
Ġstatistik 

Alınamıyor 

IEEE / IEE (Electronic Library) 2.079 

IOP 722 

Ithenticate Ġntihal Programı 

JSTOR (Journal Storage) 922 

Mathscinet 
Ġstatistik 

Alınamıyor 

Micromedex 381 

Naxos Müzik Veritabanı 
Ġstatistik 

Alınamıyor 

Oxford UniversityPress (OUP) 1.086 

Owid-LWW 
Ġstatistik 

Alınamıyor 

Proquest Veri Tabanları  

(ABĠ Inform Global + Hospital Collection ) 

6512 

RoyalSociety of Chemisty (RSC) 1.567 

Science Direct (Elsevier) 81.221 

Springer 5.689 

StructuralEngineering 
Ġstatistik 

Alınamıyor 

Taylor and Francis 8.490 

UpToDate 409 

Web of Science (ISI) 25.640 

WileyInterscience 10.979 

360 Search Arama Motoru 

  

 

1.3.4 Ġnsan Kaynakları 

 

 Üniversitemizin mevcut akademik personel sayısı, yabancı uyruklu akademik 

personel sayısı, diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personel sayısı, baĢka 

üniversitelerden üniversitemizde görevlendirilen akademik personel sayısı, üniversitemiz 

genelinde yaĢ itibariyle akademik personelin dağılımı ve idari personelin sayısı sırasıyla 

Tablo 12-17‟de verilmektedir. 
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Tablo 12. Akademik Personel Sayıları 

 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 116 57 173 116 - 

Doçent 115 37 152 115 - 

Yrd. Doçent 301 65 366 301 - 

Öğretim Görevlisi 205 97 302 205 - 

Okutman 77 40 117 77 - 

Çevirici - 2 2 - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 

- 1 1 - - 

AraĢtırma Görevlisi 247 76 323 247 - 

Uzman 33 29 62 33 - 

Toplam 1094 404 1498 1094 - 

 

 

 

Tablo 13. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Unvan Geldiği 

Ülke 

ÇalıĢtığı Bölüm 

Okutman Amerika 

Mısır 

Azarbeycan 

Yabancı Diller YO (4) 

Ġlahiyat Fakültesi (2) 

Ġlahiyat Fakültesi (1) 

Toplam  7 

 

 

 

Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu Fakülte / 

MYO 

Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Band.Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

(2) 

Müh.-Mim.Fak. 

Tıp Fak. 

Dumlupınar Üni. 

BahçeĢehir Üni. 

Ġzmir Üni. 

Ġstanbul Üni. 

Namık Kemal Üni. 

Yrd. Doçent Müh.-Mim.Fak. 

Band. Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Tıp Fak. 

Gebze Yüksek Tek.Ens. 

Dumlupınar Üni. 

Namık Kemal Üni. 

Toplam 8 8 
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Tablo 15. BaĢka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

 

Tablo 16. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 

YaĢ KiĢi Sayısı Yüzde 

21-25 YaĢ 30 2,74 

26-30 YaĢ 180 16,45 

31-35 YaĢ 178 16,27 

36-40 YaĢ 220 20,10 

41-50 YaĢ 326 29,82 

51- Üzeri 160 14,62 

Toplam 1094 100 

 

 

 

Tablo 17. Ġdari Personel Sayıları 

 

 Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdare Hizmetler 375 327 702 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 135 148 283 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 82 35 110 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - 5 5 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 4 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 68 8 76 

Toplam 662 526 1181 

 

 

 

 

 

 

Unvan ÇalıĢtığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Doçent Veteriner Fak. 

Tıp Fak.  

Afyon Kocatepe Üni. 

Uludağ Üni.  

Yrd. Doçent Tıp Fak. Ġzmir ġifa Üni. 

Öğretim Görevlisi Necatibey Eğt. Fak. Uludağ Üni. 

Toplam 4 4 
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1.3.5 Sunulan Hizmetler 

 

1.3.5.1 Eğitim Hizmetleri 

 

 Üniversitemizdeki I. ve II. öğretimdeki bölüm/program sayıları Tablo 18‟de; I. ve II. 

öğretimdeki önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin sayıları sırasıyla Tablo 

19-22‟de; üniversite genelindeki toplam öğrenci sayısı Tablo 23‟te; Üniversitedeki ve il 

merkezi ve ilçelerdeki öğrenci sayıları Tablo 24‟te; mezun olan öğrencilerin sayıları Tablo 

25‟te; ve yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı ve ülkelere göre dağılımları ise Tablo 26‟da 

verilmektedir.  

 

Tablo 18. Üniversitemizdeki Bölüm/Program Sayıları  

BĠRĠM 
Bölüm/Program Sayısı 

I.Öğretim II.Öğretim 

Tıp Fakültesi 1 - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 9 3 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 8 5 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 6 4 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 4 4 

Necatibey Eğitim Fakültesi 13 1 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 - 

Veteriner Fakültesi 1 - 

Bandırma Denizcilik Fakültesi - - 

Turizm Fakültesi 3 2 

Ġlahiyat Fakültesi 1 - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 2 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 2 - 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 1 - 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 3 3 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 15 19 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 4 4 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 6 5 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 5 4 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 4 3 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 5 - 

Edremit Meslek Yüksekokulu 5 4 

Erdek Meslek Yüksekokulu 2 2 

Gönen Meslek Yüksekokulu 6 3 

Havran Meslek Yüksekokulu 4 3 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 2 - 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 5 1 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 3 0 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 3 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2 1 

Manyas Meslek Yüksekokulu 2 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 31 - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 33 - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 9 - 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 4 - 
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Tablo 19. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Meslek Yüksekokulu 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Balıkesir 575 2034 596 2074 1171 4108 

Ayvalık 327 334 218 299 545 633 

Bandırma 386 421 219 322 605 743 

Havran 265 228 100 114 365 342 

Burhaniye 257 341 120 182 377 523 

Edremit 71 542 32 465 103 1007 

Erdek 134 89 85 107 219 196 

Dursunbey 200 226 8 7 208 233 

Gönen 294 545 118 217 412 762 

Sındırgı 236 349 81 106 317 455 

Susurluk 224 232 2 3 226 235 

SavaĢtepe 104 82 - - 104 82 

Bigadiç 182 421 138 281 320 702 

Ġvrindi Sağlık Hiz. 173 63 72 52 245 115 

Altınoluk 188 145 116 175 304 320 

Manyas 142 75 96 82 238 157 

Toplam 3758 6127 2001 4486 5759 10613 

Genel Toplam 13785 6487 16372 

 

Tablo 20. Lisans Öğrenci Sayıları 

Fakülte/Yüksekokul 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 831 1746 467 1448 1298 3194 

Necatibey Eğitim Fakültesi 1881 1010 354 189 2235 1199 

Fen-Edebiyat  Fakültesi 1343 962 830 719 2173 1681 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi 
1725 1327 1162 1026 2887 2353 

Güzel Sanatlar Fakültesi 99 32 - - 99 32 

Tıp Fakültesi 191 200 - - 191 200 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 368 293 323 358 691 651 

Veteriner Fakültesi 50 112 - - 50 112 

Ġlahiyat Fakültesi 113 54 - - 113 54 

Turizm Fakültesi 455 711 265 480 720 1191 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 731 177 - - 731 177 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 272 107 - - 272 107 

Beden Eğit. ve Spor Yüksekokulu 204 369 107 179 311 548 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 
291 303 164 237 455 540 

Toplam 8554 7403 3672 4636 22684 12039 

Genel Toplam 15957 8308 34723 
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Tablo 21. Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 364 436 - - 364 436 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 389 493 - - 389 493 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 36 40 - - 36 40 

Toplam 789 969 - - 789 969 

Genel Toplam 1758  1758 

 

Tablo 22. Doktora Öğrenci Sayıları 

 
Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 86 100 - - 86 100 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 51 86 - - 51 86 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 5 - - 5 5 

Gönen Jeotermal Enstitüsü - - - - - - 

Edremit Zeytincilik Enstitüsü - - - - - - 

Toplam 142 191   142 191 

Genel Toplam 333  333 

 

Tablo 23. Üniversitedeki Toplam Öğrenci Sayısı 

 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Enstitüler 2079 12 2091 

Fakülteler 13503 7621 21124 

Yüksekokullar 2454 687 3141 

Meslek Yüksekokulları 9885 6487 16372 

Genel Toplam 27921 14807 42728 

 

Tablo 24. Ġl Merkezi ve Ġlçelerdeki Öğrenci Sayıları 

 
Bulunduğu Yer I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Ġl Merkezi 16620 8401 25021 

Ġlçeler 11301 6406 17707 

Genel Toplam 27921 14807 42728 
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Tablo 25. Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

 

BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 306 459 765 

Fen-Edebiyat Fakültesi 424 334 758 

Necatibey Eğitim Fakültesi 630 389 1019 

Balıkesir Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 82 77 159 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 423 234 657 

Güzel Sanatlar Fakültesi 18 - 18 

Turizm Fakültesi 148 98 246 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 141 - 141 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 68 - 68 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 98 - 98 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 81 34 115 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 181 301 482 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 93 96 189 

Erdek Meslek Yüksekokulu 103 118 221 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 97 16 113 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 76 75 151 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 96 89 185 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 56 - 56 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 48 53 113 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 99 40 139 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 55 58 113 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 72 - 72 

Edremit Meslek Yüksekokulu 53 23 76 

Havran Meslek Yüksekokulu 120 80 200 

Gönen Meslek Yüksekokulu 102 65 167 

Manyas Meslek Yüksekokulu 36 23 59 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 77 30 107 

    

ENSTĠTÜLER Y.Lisans Doktora Toplam 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 44 14 58 

Fen Bilimleri Enstitüsü 66 20 86 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 11 - 11 

GENEL TOPLAM 6743 

 

Tablo 26. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılım 

Uyruğu Hazırlık I. Sınıf II. Sınıf III. Sınıf IV. Sınıf V.Sınıf Y. Lisans Doktora Toplam 

ABD   3 2           5 

Afganistan 1  7 12 5 3 
  

1 
  

29 

Ahıska         1 
  

  
  

1 

Almanya   6 3 3 2 
  

1 
  

15 

Arnavutluk   1   1 3 
  

  
  

5 

Azerbaycan 78 146 105 90 15 2 6   442 
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Bosna Hersek       1   
  

  
  

1 

Bulgaristan   13 13 6 12       44 

Cibuti       1   
  

  
  

1 

Cezayir     1           1 

Çin   1             1 

Danimarka     1     
  

  
  

1 

Endonezya       1         1 

Fas   1 3 1         5 

Filistin   2   7   
  

  
  

9 

Fransa   1     1 
  

  
  

2 

Gana       1   
  

  
  

1 

Gürcistan     1   1 
  

  
  

2 

Irak 1     3 3       7 

Ġran     

 

  1 
  

  
  

1 

Ġsrail         1       1 

Ġngiltere     2     
  

    2 

Kazakistan 4 18 8 1 2 
  

  
  

33 

Kanada 1         
  

  
  

1 

Kenya       2   
  

  
  

2 

Kırgızistan   2 2 3 3 
2 

  
  

12 

Kongo (Dem.Cum.)       1         1 

Kosova     2 4   
  

11 
6 

23 

Lübnan   1             1 

Madagascar         1 
  

  
  

1 

Makedonya         1 
  

  
  

1 

Moğolistan     1 1 8       10 

Moldova       1   
  

  
  

1 

Moritanya 1         
  

  
  

1 

Mısır   1       
  

  
  

1 

Nijerya         1 
  

  
  

1 

Orta Afrika       2         2 

Özbekistan   1 2 1 3       7 

Pakistan   1   1   
  

 1 
  

3 

Rusya   1 1 3 7       12 

Somali     3           3 

Suriye 36 35 2 8 1       82 

Türkiye Cum. 6 27 10 2         45 

Türkmenistan 16 94 104 130 19 3 1   367 

Tanzanya   3             3 

Ukrayna 1     

 

        1 

Ürdün     1           1 

Yemen  
 

2 
      

2 

Yunanistan   4 3 3 2       12 

TOPLAM 145 371 282 283 91 7 21 6 1206 
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1.3.5.2 Ġdari Hizmetler   

 

Üniversitemizde Genel Sekreterliğe bağlı olarak; 

 

 Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı,  

 Hukuk MüĢavirliği,  

 Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı,  

 Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı,  

 Personel Daire BaĢkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı,  

 Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı,   

 Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı,  

 Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü, 

 Sivil Savunma Uzmanlığı, birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

 

 

1.3.5.3 Sağlık Hizmetleri 

 

Üniversitemiz bünyesindeki  Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ile Mediko-

Sosyal birimlerinde sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

 

1.3.5.3.1 Mediko-Sosyal Merkezi 

 

 Poliklinik Hizmetleri: Mediko-Sosyal biriminde aynı anda iki poliklinik hizmeti 

verilmekte olup eğitim-öğretimin baĢlaması ile ÇağıĢ yerleĢkesinde faaliyet gösteren 

revirde de aynı anda iki poliklinik hizmeti birden verilmektedir.  

 Tedavi Hizmetleri: Acil müdahale, müĢahede, enjeksiyon, pansuman, yara ve yanık 

bakımı olarak sürdürülmektedir. 

 

1.3.5.3.2 Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

 

 Hastanemiz, 147 yataklı hastane binasında 12 branĢta sunulan poliklinik hizmetleriyle 

15.07.2009 tarihinde SGK ile imzalamıĢ olduğu protokolle resmi olarak sağlık hizmeti 

vermeye baĢlamıĢtır. 2014 yılında 26 branĢta hizmet vermektedir. 

 

     2014 yılı ġubat ayında 41.000 m
2
 lik, 200 yataklı yeni hastane binasına taĢınmıĢtır. 

Poliklinik Hizmetleri 

 

 

 

 

 2012 2013 2014 

Poliklinik Sayıları 75.015 110.484 133.807 

Ameliyat Sayıları 5.906 8.958 10.127 

Yatan Hasta Sayıları 3.012 5.308 7.436 

Yatılan Gün Sayıları 8.490 17.107 26.669 
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Tetkik Sayıları 

Laboratuvar 2011 2012 2013 2014 

Biyokimya Ġncelenen Numune Sayısı 96.200 281.665 499.905 522.668 

Mikrobiyoloji Ġncelenen Numune Sayısı 5.798 18.115 26.773 31.721 

Pataloji Ġncelenen Numune Sayısı - 4.854 2.422 3.289  

Tıbbi Genetik Numune Ġnceleme Sayısı    124 

Radyolojik Tetkikler 

Radyolojik Hizmet Alımı Tetkik Sayısı 3.935 2.970 3.602 2.285 

Radyolojik Tetkik Sayısı 10.575 20.930 33.769 44.476 
 

 
2014 yılında hizmet sunan birimler 

 Adli Tıp 

 Algoloji (Ağrı)   

 Allerji 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

 Çocuk Hastalıkları   

 Çocuk Cerrahisi 

 Deri ve Zührevi Hastalıklar   

 Enfeksiyon Hastalıkları (Tayin Oldu) 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Gastroentoloji 

 Genel Cerrahi   

 Göğüs Hastalıkları     

 Göz Polikliniği   

 Ġç Hastalıkları 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum   

 Kardiyoloji   

 Kalp Damar Cerrahisi 

 KBB 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji   

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Psikiyatri 

 Radyoloji 

 Tibbi Genetik 

 Üroloji    
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1.3.5.4 Hukuk Hizmetleri 
 

2014 yılında Üniversitemiz aleyhine 23 adet, Hukuk MüĢavirliğimizce de 3. kiĢiler 

aleyhine 5 adet olmak üzere toplam 28 adet dava açılmıĢtır. 

 

Tablo 29. 2014 Yılı Dava Sayıları 

Ġdari Davalar Adli Davalar 

Üniversitemize karĢı açılan 20 Üniversitemize karĢı açılan 3 

Üniversitemizce açılan - Üniversitemizce açılan 5 

Lehte sonuçlanan  10 Lehte sonuçlanan 4 

Aleyhte sonuçlanan 2 Aleyhte sonuçlanan - 

Devam eden 8 Devam eden 4 

 

Üniversitemiz tarafından 2014 yılı içinde 11 adet icra takibi yapılmıĢ, Üniversitemiz 

aleyhine de 3 adet icra takibi yapılmıĢtır.  

 2014 yılı dahil olmak üzere halen devam eden, kesinleĢmemiĢ dosyalarla birlikte 

derdest 121 adet dava ve icra dosyası Hukuk MüĢavirliğimizce takip edilmektedir. 

Bunun yanı sıra Hukuk MüĢavirliği gerek Rektörlük Makamının, gerekse 

üniversitemiz birimlerinin 2014 yılında 49 adet hukuksal görüĢ taleplerine cevap vermiĢtir. 

 Dava ve icra takibi dıĢında, 2014 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet 

alanları ile ilgili danıĢmanlık hizmeti verilmiĢ, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve 

sözleĢme tasarıları hakkında yazılı ve sözlü görüĢler oluĢturulmuĢtur. 

 Bunun haricinde 2547 sayılı Kanunun 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel 

Sekreterlik Makamlarınca baĢlatılan Üniversite personelinin inceleme, disiplin ve ceza 

soruĢturmalarının takibi ve sonuçlandırılması, verilen cezalara karĢı ilgililerce yapılan 

itirazların ve itiraz sonuçlarının yetkili makamlara iletilmesi sağlanmıĢtır.  

 

 

1.3.5.5 Akademik Hizmetler 

 

Üniversitemizde 2014 yılı verileri itibariyle 1.094 akademik personel üniversite 

öğrencilerimize hizmet vermiĢtir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel 

projelerde yer almıĢlar ve bilimsel yayın çalıĢmalarında bulunmuĢlardır. Bu çalıĢmalarla ilgili 

detaylı bilgiler raporun faaliyet ve projeler bölümünde incelenebilir. 
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1.3.5.6 Üniversite-Sanayi ĠĢbirliği 

 

Üniversitemiz çevre ile bütünleĢerek hem Üniversite dıĢındaki potansiyelden 

yararlanmayı, hem de üniversitedeki bilimsel çalıĢmaları Balıkesir‟in yararına sunmayı 

hedeflemiĢtir. Böyle bir güç birliği sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım 

içine gireceği düĢünülmektedir.  

 

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere Üniversitemiz Döner Sermaye ĠĢletmesi aracılığı ile 

ilgili Fakülte ve Yüksekokullarımız tarafından aĢağıdaki çalıĢmalar yapılmaktadır:  

 

1. Çevre sorunları ve gürültü ile ilgili çalıĢmalar çerçevesinde gürültü kirliliği ölçümleri, 

arıtma tesisleri danıĢmanlık hizmetleri ve ÇED raporlarının hazırlanması, Üniversitemiz 

Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi laboratuarlarında kompozit atık su 

numunelerinin kimyasal analizleri ile iĢletmelerdeki arıtma birimi çamurlarının ve bu 

çamurların depolandığı arazilerin toprakların analizleri yapılarak rapor düzenlenmektedir. 

Numune alma cihazı ile 2 veya 24 saatlik debi ölçümleri yapılmakta ve rapor edilmektedir. 

2. Üniversitemiz Temel Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezinin Kimya, Biyoloji ve X 

IĢınları laboratuarlarında yaklaĢık 40 çeĢit ölçüm ve analiz yapılmaktadır.  

3. ĠnĢaatla ilgili olarak, beton testleri, basınç, statik, dinamik hesaplar, arazi ölçümleri, proje 

yapımı, 

4. Makine ile ilgili olarak, ısı ve enerji konularında danıĢmanlık, motorlu taĢıt parçalarının 

teknik raporları, talaĢlı imalat, kaynak, malzeme testleri, bilgisayar destekli çizimler, 

5. Ġklimlendirme ve Soğutma ile ilgili olarak, havalandırma, kat kaloriferi, sıhhi tesisat, güneĢ 

enerjisi ve soğuk hava depoları, 

6. Madencilikle ilgili olarak, maden yataklarının etüdü, arama ve sondaj, sıcak ve soğuk su 

etütleri, 

7. Endüstriyel Elektronikle ilgili, elektronik, temel bilgisayar, mikro iĢlemi kursları, 

8. Fizibilite çalıĢmaları, verimlilik analizi, metot ve zaman etüdü, maliyet muhasebesi, 

bilgisayarlı muhasebe, satıĢçılık, sekreterlik kursları, 

9. Turizmle ilgili her türlü fizibilite çalıĢmaları, danıĢmanlık hizmetleri ve personel eğitimi, 

yemek ve kokteyl organizasyonu yapılmaktadır. 

 

 

1.3.5.7 Üniversite-Uluslararası ĠliĢkiler 

 

Uluslararası ĠliĢkiler AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, Ulusal Ajans BaĢkanlığı‟ ndan 

2014–2015 Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, öğrenci öğrenim 

hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 289.250,00 Avro 

hibe tahsis edilmiĢtir. Üniversitemiz‟ in farklı birimlerinden 21 öğrenci stajlarını, 2014 yaz 

döneminde Avrupa Birliği‟ne bağlı ülkelerdeki iĢletmelerde Staj Hareketliliğine 

katılmıĢlardır. Yine öğrencilerimizden 121‟i  Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine 

katılmıĢtır. Akademik Personellerimizden 50 öğretim üyesi Erasmus Personel Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında, 30 Akademik ve Ġdari Personel de Erasmus Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği‟nden faydalanmıĢtır. Üniversitemize Erasmus Personel Hareketliliği kapsamında 
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Avrupa‟nın çeĢitli üniversitelerinden 14 öğretim üyesi  ve 8 öğrenci  öğrenim amaçlı 

üniversitemizde faaliyetlerde bulunmuĢlardır. Merkezimiz, öğrenci ve personellerimizin 

Avrupa Birliği Fonlarından en üst düzeyde yaralanması için  teklif çağrılarını takip ederek 

baĢvurularını aksatmadan yapmaya gayret etmektedir. 

Uluslararası iliĢkiler biriminin 2014 yılında üniversitemizde gerçekleĢtirdiği toplantı 

ve faaliyetler, Tablo 30‟da verilmektedir. 

 

Tablo 30. 2014 Yılında Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi Tarafından GerçekleĢtirilen 

Toplantı ve Faaliyetler 

 

Konusu Yer Tarih Birim / KonuĢmacı / Katılımcı 

“Be Healty”Ġsimli  Proje 

Faaliyeti 

Fransa 17-23 Ocak 2014 5 Öğrenci 

 

Erasmus Stratejik Ortaklıklar ve Staj 

Konsorsiyumları Top. 

Ġzmir 24-25 ġubat 2014 Fikret ġEN 

Uzm. Ece GÖRMEZ 

Erasmus Personel Hareketliliği 

Oryantasyon  

Rektörlük 24 Mart 2014 Uluslararası ĠliĢkiler 

Erasmus Öğrenci Öğrenim  

Hareketliliği Oryantasyon  

Nef 6 Nisan 2014 Uluslararası ĠliĢkiler 

Erasmus Öğr. Öğrenim Hareketliliği 

Sınavı 

Nef 15 Mart 2014 Uluslararası ĠliĢkiler 

Erasmus+Yüksek öğretim de gelen 

Öğrenciler Konulu Tematik Toplantı 

Ġstanbul 14 Nisan 2014 Uzm. Nazlı TÜMEN 

Uzm. Kutlu ER GÜN 

Personel Eğitim Alma Hareketliliğine 

Katılım 

Polonya 13-18 Nisan 2014 Üniversitemizden 8 kiĢilik 

personel 

Ġnternational Week Polonya 5-9 Mayıs 2014 Uzm. Nazlı TÜMEN 

Uzm. Ece GÖRMEZ 

Ġnternational Week Estonya 5-9 Mayıs 2014 Okt. Dinçer KANBUR 

ĠĢbirliği GörüĢmeleri Malta 14 -17 Mayıs 2014 Prof.Dr. Yılmaz ARI 

E-Work: Prometing Inn. Economy and 

Globalization Ġsimli Projeye Katılım 

Litvanya 15-29 Haziran 2014 2 Akademik P. 

6 Öğrenci 

Ġnternational Week Finlandiya 1-7 Haziran 2014 Uzm. Kutlu ERGÜN 

Yüksek Öğr. Personel Hareketliliği 

Proje Yönetim Toplantısı 

Ġstanbul 21-22 Haziran 2014 Doç.Dr. Fahri ÇAKI 

Fikret ġEN 

Uzm. Kutlu ERGÜN 

Erasmus+ Ana Eylem 2 Tematik 

Bilgilendirme Top. 

Ankara 24 Haziran 2014 Doç.Dr. Fahri ÇAKI 

Fikret ġEN 

ĠĢbirliği GörüĢmeleri Polonya 16-23 Ağustos 

2014 

Prof.Dr. Yılmaz ARI 
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1.3.5.8 Diğer Hizmetler 

 

Üniversitemiz sadece bilimsel etkinliklerin ve eğitim öğretim faaliyetlerinin 

yürütüldüğü bir kurum olmayıp öğrencilerimize yönelik kapsamlı sosyal etkinlik alternatifleri 

sunmakta ve böylelikle onların beĢeri sermayelerine olumlu katkıda bulunmaktadır. 

 

 

1.3.5.8.1 Kültür ve Sanat Etkinlikleri 
 

Üniversitemiz öğrencilerinin, Atatürk Ġlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel 

geliĢmelerine yardım etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı 

niteliklere sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla; toplam 60 topluluk akademik 

danıĢmanlar gözetiminde yıl boyu çalıĢmalarını sürdürmüĢlerdir. Bu kültürel topluluklar ; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 yılında üniversitemizde düzenlenen kültürel etkinliklerin listesi Tablo 31‟de 

verilmektedir. 

 

 Mühendislik ve Mimarlık Topluluğu 

 Ortak Akıl Topluluğu 

 Oryantring Topluluğu 

 Radyo ve ĠletiĢim Topluluğu 

 Robot Topluluğu 

  

 Sağlıklı YaĢam Topluluğu 

 Satranç Topluluğu 

 Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu 

 Sivil Savunma Topluluğu 

 Sosyal KiĢisel GeliĢim Topluluğu 

 Spor Gönüllüleri Topluluğu 

 Sualtı Topluluğu 

 Tıp Fakültesi Bilimsel AraĢtırma 

Topluluğu 

 Tiyatro Topluluğu 

 Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

 Toplum Sağlığı ve Koruyucu Hekimlik 

Topluluğu 

 Toplumsal DüĢünce Topluluğu 

 Turizm Seyahat Topluluğu 

 Türk Kızılay Topluluğu 

 Türk Ġslam Medeniyeti AraĢtırmaları 

Topluluğu 

 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu 

 Uluslar Arası ĠliĢkiler Topluluğu 

 Uluslararası Stratejik AraĢtırmalar 

Topluluğu 

 Uluslararası Elektrik Elektronik 

Müh.Topluluğu 

 YeĢilay Topluluğu 

 

 

 Aikido Topluluğu 

 Aktif YaĢam Topluluğu 

 Alternatif Enerji Sistemleri Topluluğu 

 Arama Kurtarma Topluluğu 

 AraĢtırma ve GeliĢtirme Topluluğu 

 Atatürk DüĢünce Topluluğu 

 Avrasya Topluluğu 

 Bilgisayar ve Ġnternet Topluluğu 

 Bisiklet Topluluğu 

 Briç Topluluğu 

 Çanakkale Gönüllüleri Topluluğu 

 Çevre Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu 

 Dağcılık Topluluğu 

 Edebiyat ve Kitap Topluluğu 

 Eğitim Teknolojileri Topluluğu 

 Elektronik Savunma Sistemleri Topluluğu 

 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu 

 Etik Değerler Topluluğu 

 Geleneksel Türk Lezzetleri Topluluğu 

 Genç GiriĢimciler Topluluğu 

 Genç Tema Topluluğu 

 Gençlik Ve Spor Topluluğu 

 Gönüllü Abi Abla/Torun Topluluğu 

 Görsel Sanatlar Topluluğu 

 Halk Oyunları Topluluğu 

 Havacılık Topluluğu 

 Ġlim ve Medeniyet Topluluğu 

 Kariyer ve GeliĢim Topluluğu 

 KuĢ Gözlem ve Doğa Topluluğu 

 Kütüphane Topluluğu 

 Latin Dansları Topluluğu 

 Madenleri ve Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

 Mavi Umutlar Topluluğu 

 Mimarlık ve Tasarım Topluluğu 

 Müzik Topluluğu 

 



 

Tablo 31. 2014 Yılı Kültürel Etkinlikleri  

 
 ETKĠNLĠĞE KATILAN 

TOPLULUK 

ETKĠNLĠĞĠN TÜRÜ ETKĠNLĠĞĠN YERĠ ETKĠNLĠĞĠN TARĠHĠ HEDEF KĠTLE 

1 Mavi Umutlar   Topluluğu Hızlı Okuma Semineri Karesi AVM Konferans Salonu 11 Ocak 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

2 End. Bil. ve Tek.Topl. Gezi BURSA Bosch San.Tic.A.ġ.  14 ġubat 2014 Topluluk Öğrencileri 

3 Aktif YaĢam Topluluğu Gezi Manisa Holding Vestel City 15 ġubat 2014 Topluluk Öğrencileri 

4 Genç Tema Topluluğu "YeĢil Cennet" Konulu sergi FEF 20 ġubat 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

5 Turizm Seyahat Topluluğu Turizm'e Ġlk Adımlar ile  Geleceğin 

Turizmcisi Sizsiniz!   

Balıkesir Ortaöğretim ve Lise 

Okulları 

24 ġubat 2014 ve 14 Mart 

2014 

Topluluk  Öğrencileri 

6 Genç Tema Topluluğu Teknik Gezi Manyas KuĢ Cenneti 27 ġubat 2014 Topluluk  Öğrencileri 

7 Ulus. Elektrik Elektronik Müh. 

Birliği Topluluğu 

Teknik Gezi TÜBĠTAK Uzay Teknolojileri 

Ara. Enstitüsü ANKARA 

05 Mart 2014 Topluluk  Öğrencileri 

8 Latin Dansları  Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 03-07 Mart  2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

9 Ortak Akıl  Topluluğu Kitap ve Kırtasiye Toplama Etk. Fakülte ve Yüksekokullar 25 ġubat-09 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

10 Ġlim ve Medeniyet Topluluğu Konferans Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

28 ġubat 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

11 Radyo ve ĠletiĢim  Topluluğu Kitap ve Kırtasiye Toplama Etk. Fakülte ve Yüksekokullar 03 Mart-23 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

12 Müzik   Topluluğu Konser    Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

04 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

13 Müzik   Topluluğu Konser    NEF Konferans Salonu 06 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

14 Ortak Akıl  Topluluğu Fidan Dikimi Tıp Fak.Civarı 07 Mart 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

15 Ortak Akıl  Topluluğu Etkinlik Fakülte ve Yüksekokullar 05 Mart 2014-10 Mayıs 

2014 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

16 Sinema ve Fotoğrafçılık Fotoğraf Çekim  Gezisi Ayvalık ve Ören  08  Mart 2014 Topluluk Öğrencileri 
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Topluluğu 

17 Genç Tema Topluluğu Gezi Manyas KuĢ Cenneti 08  Mart 2014 Topluluk Öğrencileri 

18 Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 

Gezi Gönen 09  Mart 2014 Topluluk Öğrencileri 

19 Müzik   Topluluğu Konser    Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

10 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

20 Genç Tema Topluluğu Eğitim Antalya 11-16 Mart 2014 Topluluk Öğrencileri 

21 Mavi Umutlar   Topluluğu Farklı Yönleriyle Çanakkale Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

11 Mart 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

22 Mavi Umutlar   Topluluğu Vergi MüfettiĢliği ĠĠBF.konferans salonu 12 Mart 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

23 Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu" 

Sinema Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

14 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

24 AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

Ankara Türk Uzay ve Savunma 

Sanayi (TAĠ) 

Ankara 14 Mart  2014 Topluluk Öğrencileri 

25 Avrasya Topluluğu Basın Bildirisi Necatibey Eğitim Fakültesi 

Bahçesi 

20 Mart 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri Blk Halkı 

26 Ortak Akıl  Topluluğu Tiyatro NEF Konferans Salonu 20 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

27 Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu" 

Sinema Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

 21 Mart 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

28 Halk Oyunları Topluluğu Halkoyunları Kampüs 21 Mart 2014 Topluluk Öğrencileri 

29 Genç Tema Topluluğu Toplantı Kocaeli 05-06 Nisan 2014   Topluluk Öğrencileri 

30 Alternatif Enerji Sistemleri 

Topluluğu 

Topluluk Kurulması Üniversitemiz 08 Nisan 2014   Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

31 Türk Ġslam Medeniyeti 

AraĢtırmaları Topluluğu 

Topluluk Kurulması Üniversitemiz 08 Nisan 2014   Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

32 Madenleri ve Madenciliği 

Tanıtma Topluluğu 

Topluluk Kurulması Üniversitemiz 08 Nisan 2014   Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 
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33 Halk Oyunları Topluluğu YarıĢma Edirne Trakya Üniversitesi' 10-13 Nisan 2014 Topluluk Öğrencileri 

 

34 Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 

Panel Turizm Fakültesi Konferans 

Salonu 

17 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

35 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

Bilimsel Toplantı MMF Amfi Salonu 14-15-16-17 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri-Blk Halkı 

36 Turizm Seyahat Topluluğu Eğitim Turizm Fakültesi Konferans 

Salonu 

15 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

37 Endüstri  Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

Gezi EczacıbaĢı-Baxter Hastane 

Ürünleri San.Tic.A.ġ. Ayazağa-

Ġstanbul 

17 Nisan 2014 Topluluk Öğrencileri 

38 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

SöyleĢi MMF Amfi Salonu 18 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri-Blk Halkı 

39 Müzik   Topluluğu Konser Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

18 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

40 Ġlim ve Medeniyet Topluluğu Basın Bildirisi ÇağıĢ Kampüs Camisi 18 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri-Blk Halkı 

41 Elektronik Savunma Sistemleri 

Topluluğu 

Teknik  Gezi 

 

EskiĢehir Savronik A.ġ. 18 Nisan 2014 Topluluk  Öğrencileri 

42 Genç Tema Topluluğu Eğitim Semineri FEF 1 ve 2 nolu bilgisayar 

laboratuvarlarında 

21-22 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

43 AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

Ar-Ge ve Teknoloji Günleri MMF Amfi Salonu 21-22 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri-Blk Halkı 

44 Merkez Tiyatro Topluluğu Tiyatro Oyunu Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza 

Ġnfaz Kurulu Müdürlüğü 

21 Nisan 2014 Tutuklular 

45 Türk Ġslam Medeniyeti 

AraĢtırmaları Topluluğu 

Tanıtım Fakülte ve Yüksekokulları 21 Nisan-25 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

46 Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu" 

Fotoğraf Günleri Uludağ Üniversitesi 22-25 Nisan 2014 Topluluk Öğrencileri 
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 47 Kariyer ve GeliĢim Topluluğu Seminer FEF  amfi salonu 22. Nisan  2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

48 Alternatif Enerji Sistemleri 

Topluluğu 

Stand Açılması 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 21 Nisan-30 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

49 Merkez Tiyatro Topluluğu Tiyatro Oyunu Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

21 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

50 Halk Oyunları  Topluluğu Halkoyunu Burhan Erdayı Kapalı Spor 

Salonu 

21 Nisan 2014 Topluluk Öğrencileri-Blk 

Halkı 

51 Aktif YaĢam Topluluğu Teknik  Gezi 

 

Bursa-Konya- Antalya 22-27 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

52 IEEE- Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri Birliği 

Topluluğu 

Eğitim MMF Amfi Salonu 26-27 Nisan 2014 Topluluk Öğrencileri 

53 Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Gezi Alaçatı ve Dalyan 26 Nisan  2014 Topluluk Öğrencileri 

54 Aktif YaĢam Topluluğu Seminer MMF Amfi Salonu 28-29 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

55 YeĢilay Topluluğu Teknik  Gezi 

 

Bursa ili Ġznik 30 Nisan 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

56 Müzik   Topluluğu Konser NEF  Konferans Salonu 30 Nisan 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

57 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu Topluluk Kurulması Üniversitemiz Mayıs 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

58 Ortak Akıl  Topluluğu Yardım Projesi Köy Okulu 01 Mayıs -01 Kasım 2014 Topluluk -Üniversitemiz  

Öğrencileri 

59 Madenleri ve Madenciliği 

Tanıtma Top. 

Teknik  Gezi Soma Kömür ĠĢletmeleri 02 Mayıs 2014 Topluluk -Üniversitemiz  

Öğrencileri 

60 Alternatif Enerji Sistemleri 

Topluluğu 

Teknik  Gezi Bursa Bosch Rexroth Tesisi 02 Mayıs 2014 Topluluk -Üniversitemiz  

Öğrencileri 
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61 AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

Robot YarıĢması Karabük Üniversitesi 03-04 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri 

62 Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 

YarıĢma Antalya 03-05 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri 

63 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

SöyleĢi MMF Amfi Salonu 05 Mayıs 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

64 Halk Oyunları  Topluluğu Halkoyunu Blk.Merkez 06 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri-Blk 

Halkı 

65 Sağlıklı YaĢam Topluluğu Panel Ġkt. ve Ġdari Bil.Fak Amfi 

Salonu 

06 Mayıs 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

66 Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Sergi Öğrenci Yemekhanesi 06 Mayıs 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

67 Görsel Sanatlar Topluluğu Sergi Öğrenci Yemekhanesi 06 Mayıs 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

68 Merkez Tiyatro Topluluğu Tiyatro Oyunu Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

06 Mayıs 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

69 Sağlıklı YaĢam Topluluğu Panel Ġkt. ve Ġdari Bil.Fak Amfi 

Salonu 

07 Mayıs 2014 Üniversitemiz  ve Topluluk 

Öğrencileri 

70 BTĠYATRO Tiyatro Oyunu Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

07 Mayıs 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

71 Latin Dansları Topluluğu Dans Gösterisi Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

08 Mayıs 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

72 THM Müziği Korosu Konser Salih Tozan Kültür Merkezi 08 Mayıs 2014 Balıkesir Halkı -

Üni.Öğrencileri 

73 Kariyer ve GeliĢim Topluluğu Kongre Konya Selçuk Üniversitesi 06-08 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri 

74 Merkez Tiyatro Topluluğu Tiyatro Oyunu Bandırma Açık Ceza Ġnfaz 

Kurumu Müdürlüğü 

08 Mayıs 2014 Tutuklular 

75 Müzik   Topluluğu Konser Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

09 Mayıs 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 
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76 Madenleri ve Madenciliği 

Tanıtma Topluluğu 

Teknik  Gezi EczacıbaĢı Balya KurĢun 

Madeni 

09 Mayıs 2014 Topluluk -Üniversitemiz  

Öğrencileri 

77 Latin Dansları  Topluluğu Latin Dansları Festivali Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 10-11 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri 

78 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu Balıkesir merkezinde karanfil 

dağıtma 

Balıkesir merkezi 11 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri-Blk 

Halkı 

79 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu "Uluslararası Türk Tıp Öğrencileri" 

Tıpta Kariyer Günleri 

Ankara 10-11 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri 

80 Halk Oyunları  Topluluğu 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

Ġlçe Kutlama Programı 

Bigadiç Anadolu Öğretmen 

Lisesi 

19 Mayıs 2014 Topluluk Öğrencileri-Blk 

Halkı 

81 Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Fuji Film iĢbirliği ile düzenleyeceği 

Sokak Fotoğrafçılığı Atölyesi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

27 Mayıs 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

82 Tıp Fakültesi Bilimsel 

AraĢtırma Topluluğu 

Topluluk Kurma Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 

08 Temmuz 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

83 Spor Gönüllüleri Topluluğu Topluluk Kurma Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 

08 Temmuz 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

84 Çevre Bilimleri ve Teknolojisi 

Topluluğu 

Topluluk Kurma Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 

08 Temmuz 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

85 Gençlik ve Spor 

Topluluğu 

Topluluk Kurma Üniversitemiz Fakülte ve 

Yüksekokulları 

08 Temmuz 2014 Üniversitemiz  Öğrencileri 

86 Ortak Akıl   Topluluğu Tanıtım Fakülte ve Yüksekokullar 01-05 Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

87 AraĢtırma ve GeliĢtirme   

Topluluğu 

Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 01-05 Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

88 Mavi Umutlar  Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 01-05 Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

89 Mavi Umutlar  Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 16-19 Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

90 Toplum Gön.  Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 22-26  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

91 Sinema ve Fotoğrafçılık  

Topluluğu 

Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 22-26  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

92 Genç Tema  Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 22-26  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 
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93 Latin Dansları  Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 24  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

94 Sinema ve Fotoğrafçılık  

Topluluğu 

Üye Kaydı Toplamak NEF Konferans Salonu 25 Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

95 Toplum Gön.  Topluluğu Üye Kaydı Toplamak NEF Konferans Salonu 26  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

96 Halkoyunları  Topluluğu Üye Kaydı Toplamak NEF Konferans Salonu 26  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

97 Ortak Akıl   Topluluğu Gezi Kaz Dağları 28  Eylül 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

98 Mavi Umutlar Topluluğu Seminer Pozitif Enerji Akademi 12 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

99 Mavi Umutlar Topluluğu Seminer NEF Konferans Salonu 13 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

100 Türk Tıp Öğr.Birliği Topluluğu Genel Kurul Pamukkale Üniversitesi 11-13 Ekim 2014 Topluluk Öğr. 

101 Robot Topluluğu Adobe Grafik ürünlerinin Tanıtımı MMF C-205 Nolu Salon 13-14 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

102 Tiyatro  Topluluğu Üye Kaydı Toplamak NEF Konferans Salonu 13 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

103 Mavi Umutlar Topluluğu Seminer FEF Konferans Salonu 14 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

104 Müzik Topluluğu Üye Kaydı Toplamak NEF Konferans Salonu 14 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

105 AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

Teknik gezi BEST Trafo A.ġ. 15 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

106 Mavi Umutlar Topluluğu Seminer NEF Konferans Salonu 15 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğr. 

107 Mavi Umutlar Topluluğu Seminer Ġktisat Fak. Konferans Salonu 16 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

108 AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Topluluğu 

DGS Kursu Blk MYO 20 Ekim-05 Mayıs Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

109 Robot ve IEEE Topluluğu IZTECH Robot YarıĢması Ġzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü 

22-26 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

110 "Merkez Tiyatro Topluluğu Festival Bursa 21-22 Ekim 2014 Top.Öğr. 

111 Müzik Topluluğu Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 21  Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

112 Müzik Topluluğu Konser NEF Konferans Salonu 23 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

113 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

Gezi ve Konferans EskiĢehir 24  Ekim 2014 Top.Öğr. 
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114 Etik Değerler Topluluğu Gezi  Gönen 29 Ekim 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

115 Aktif YaĢam Topluluğu Gezi Ġzmit 31 Ekim 2014 Top.Öğr. 

116 Atatürkçü DüĢünce Topluluğu Film Gösterimi NEF Konferans Salonu 05 Kasım 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

117 Etik Değerler Topluluğu AĢure Ġkramı Fakülte ve Y.Okullar 19-20 Kasım 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

118 Müzik Topluluğu Tanıtım NEF Konferans Salonu 25 Kasım 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

119 Mavi Umutlar  Topluluğu Sergi NEF Konferans Salonu 24-28  Kasım 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

120 Atatürkçü DüĢünce Topluluğu Konferans NEF Konferans Salonu 01 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

121 Ulus.Elektrik Elekt.Müh. 

Topluluğu" (IEEE) 

Stand Açma Fakülte ve Yüksekokullar 01 -12 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

122 Avrasya Topluluğu Ahıska Türkleri Sürgünü' nün 70. 

Yılı Anma Programı 

NEF Konferans Salonu 03 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

123 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu Çocuklara balon ve Ģeker dağıtma 

etkinliği 

 Milli Kuvvetler Caddesi, Toplu 

TaĢıma Merkezi ile Atatürk 

Parkı 

06 Aralık 2014 Top.Öğr  ve Balıkesir Halkı 

124 Tıp Fakültesi Bilimsel 

AraĢtırma Topluluğu 

Konferans Tıp Fakültesi Dersliği 08  Aralık 2014 Top.Öğr   

125 Ortak Akıl Topluluğu Futbol Turnuvası Balıkesir 08-20 Aralık 2014 Top.Öğr ve Üniv.  Öğr 

126 OrtakAkıl Topluluğu YarıĢma Balıkesir 08-20 Aralık 2014 Top.Öğr ve Üniv.  Öğr. 

127 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğunu 

Gezi Ġzmir-Hugo Boss San.td.ġti ile 

Cevher Makine A.ġ. ür. tesis. 

10  Aralık 2014 Top.Öğr ve Üniv.  Öğrencileri 

128 Uluslararası Elektrik Elektronik 

Mühendisleri Birliği Topluluğu 

Gezi Ġzmir Ekonomi Üniversitesi 13 Aralık 2014 Top.Öğr ve Üniv.  Öğrencileri 

129 Endüstri Bilimleri Topluluğu Panel MMF Amfi Salon 16 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

130 Mavi Umutlar Topluluğu ġiir Dinletisi NEF Konferans Salonu 17 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

131 Bilgisayar ve Ġnternet Topl. Toplantı NEF Konferans Salonu 19 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

132 Ortak Akıl Topluluğu Konferans NEF Konferans Salonu 18 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 
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133 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu Toplantı Edirne Trakya Üniversitesi 20-21 Aralık 2014 Top.Öğr Bilge ÖZKAN ile 

Ahmet Ertuğrul AK 

134 Toplumsal DüĢünce Topluluğu Stant ÇalıĢması NEF-FEF-MMF Kantinleri 22-23-24 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

135 Genç GiriĢimciler Topluluğu Eğitim Semineri Karesi AVM  Konferans Salonu 22 Aralık 2014  Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

136 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu Konferans Sağlık Uygulama ve AraĢtırma 

Hastanesi konferans salonu 

24 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

137 Türk Ġslam Medeniyeti 

AraĢtırmaları Topluluğu 

Konferans NEF Konferans Salonu 26 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

138 Kariyer ve GeliĢim Topluluğu Konferans NEF Konferans Salonu 26 Aralık 2014 Top.Öğr.ve Üniv.  Öğrencileri 

 

1.3.5.8.2 Spor Etkinlikleri 

Spor, üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan önemli bir unsur olarak da ulusları etkileyen ve tüm 

dünyada her geçen gün etkisini arttırarak büyüyen bir olgudur. Aynı zamanda spor, baĢarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, etkinliklerini 

kolaylaĢtıran, dayanıĢmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal toplumsal üyeliğine hazırlayan bir faktördür. Bu amaçla üniversite 

gençliğinin boĢ zamanlarında daha yararlı alıĢkanlıklar edinmelerini sağlamak, bir birleriyle tanıĢıp, kaynaĢtırmak amacı ile üniversitemizde spor 

organizasyonları düzenlenmektedir. 2014 yılında üniversitemizde düzenlenen sportif etkinlikler ve iĢtirak edilen üniversiteler arası 

organizasyonlar Tablo 32‟de verilmektedir. 

 

Tablo 32. 2014 Yılı Sportif Etkinlikler ve ĠĢtirak Edilen Üniversiteler Arası Organizasyonlar  

 
Tarih Düzenleyen  Konu Etkinlik  Yer Katılımcılar 

10-28 ġubat 2014 Sualtı Topluluğu  Tanıtım ve Üye Kaydı Stant  Fak./Yükseko

kullar 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

19-23 ġubat 2014 Dağcılık ve KıĢ 

Sporları Topluluğu 

 

 

19.Üniversitelerarsı 

Kızlar Sivrisi Ortak 

KıĢ TırmanıĢı 

TırmanıĢ ġenliği  Antalya Topluluk Öğrencileri 
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17 ġubat-14 Mart SKS  Rektörlük Kupası 

Basketbol-Voleybol 

Turnuvası 

Basketbol-Voleybol 

 

 

 

Fak./Yükseko

kullar 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

01-02 Mart 2014 Dağcılık ve KıĢ 

Sporları Topluluğu 

 

 

TırmanıĢ ve Kamp Etkinliği TırmanıĢ  ÇağıĢ 

Kampüsü 

Topluluk Öğrencileri 

04-07 Mart 2014 Üniversiteler arası 

Judo Türkiye 

Birinciliği 

Müsabakaları 

 

 

 

Judo Müsabakaları Judo  Burhan Erdayı 

Spor Salonu 

Judo Takımı 

09-14 Mart 2014 Üniversitelerarası 

1.Lig Futbol Grup 

Birinciliği 

Müsabakaları 

 

 

 

 

Futbol Müsabakaları Futbol  Antalya Futbol Takımı 

31 Mart-05 Nisan 

2014 

Üniversiteler arası 

Futsal Türkiye 

Birinciliği 

Müsabakaları 

 

 

 

 

Futsal Müsabakaları Futsal  Burhan Erdayı 

Spor Salonu 

Futsal Takımı 

20-24 Mart 2014 Üniversiteler arası 

Tenis Türkiye 

Birinciliği 

 

 

 

Tenis 

Müsabakaları 

Tenis  Antalya Tenis Takımı 

01-06 Nisan 2014 Üniversiteler arası 

Masa Tenisi Türkiye 

Birinciliği 

Müsabakaları 

 

 

 

 

Masa Tenisi 

Müsabakaları 

Masa Tenisi  Antalya Masa Tenisi Takımı 

03 Nisan 2014 Aikido Topluluğu  Tanıtım ve Üye Kaydı Stant  Fak./Yükseko

kullar 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

14 Nisan 2014 SKS  Rektörlük Kupası 

Futbol Turnuvası 

Futbol  Fak./Yükseko

kullar 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

08-13 Nisan Üniversitelerarası Boks 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

 

 

 

Boks Müsabakaları Boks  Hatay Boks Takımı 
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14 Nisan 2014 SKS  Rektörlük Kupası Spor Etkinlikleri Futbol  ÇağıĢ 

Kampüsü 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

15-21 Nisan 2014 Üniversitelerarası 

GüreĢ Türkiye 

ġampiyonası 

 

 

 

GüreĢ ġampiyonası GüreĢ  Afyon 

Kocatepe 

Üniversitesi 

GüreĢ Takımı 

16-17 Nisan 2014 Sualtı Topluluğu  Ayvalık Kıyı Temizliği Kıyı Temizliği  Ayvalık Topluluk Öğrencileri 

19-20 Nisan 2014 Sualtı Topluluğu  Ayvalık DalıĢ Etkinliği DalıĢ Etkinliği  Ayvalık Topluluk Öğrencileri 

21-27 Nisan 2014 Üniversitelerarası 

Muay Thai Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Muay Thai Müsabakaları  Muay Thai  Bodrum Muay Thai Takımı 

23-25 Nisan 2014 Üniversitelerarası 

Briç Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Briç Müsabakaları  Briç  Ankara Briç Takımı 

26-30 Nisan 2014 Üniversitelerarası 

Taekwondo Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Taekwondo Müsabakaları  Taekwondo  KahramanmaraĢ Taekwondo Takımı 

29 Nisan 04- Mayıs 

2014 

Üniversitelerarası 

Voleybol Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Voleybol Müsabakaları  Taek Voleybol wondo  Muğla Voleybol Takımı 

06-07 Mayıs 2014 Üniversitelerarası Bisiklet 

Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları 

Bisiklet Müsabakaları  Bisiklet  Tekirdağ Bisiklet Takımı 

16-18 Mayıs 2014 Üniversitelerarası 

Oryantring Türkiye 

Birinciliği Müsabakaları 

Oryantring Müsabakaları  Oryantring  Tekirdağ Oryantring Takımı 
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14-18 Mayıs 2014 Koçfest Üniversitelerarası 

Atletizm Türkiye 

ġampiyonası 

Atletizm Müsabakaları  Atletizm  Kayseri Atletizm Takımı 

15  Eylül-02 Ekim  

2014 

Sualtı Sporları   Topluluğu Tanıtım  Stand Açma  Fak./Yükseko

kullar 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

22-26 Eylül 2014 Briç   Topluluğu Tanıtım  Stand Açma  Fak./Yükseko

kullar 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

29  Eylül 2014 Dağcılık ve KıĢ Sporları  

Topluluğu 

Tanıtım  Stand Açma  Fak./Yükseko

kullar 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

23-26 Eylül 2014 Dağcılık ve KıĢ Sporları  

Topluluğu 

Tanıtım  Stand Açma  Fak./Yükseko

kullar 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

21 Ekim- 28 Kasım 

2014 

Briç   Topluluğu Tanıtım  Stand Açma  Fak./Yükseko

kullar 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

13 Kasım -06 Aralık Dağcılık ve KıĢ Sporları  

Topluluğu 

Tanıtım  Stand Açma  Fak./Yükseko

kullar 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

02-06 Aralık 2014 Üniversitelerarası Hentbol 

2.Lig 

Müsabakaları 

Hentbol 2.Lig 

Müsabakaları 

 

 

Hentbol  ÇağıĢ 

Kampüsü 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

20-21 Aralık 2014 Sualtı 

Sporları Topluluğu" 

"Dalmak Özgürlüktür " Projesi  Etkinlik  Bursa Uludağ 

Üniversitesi 

Top.Öğr. 

22-27 Aralık 2014 Üniversitelerarası Basketbol 

2.Lig 

Müsabakaları 

Basketbol 2.Lig 

Müsabakaları 

 

 

Basketbol  Antalya Üniversitemiz Basketbol 

bayan ve erkek takımı 
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1.3.6  Mali Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali 

yönetim ve kontrol sistemlerinin kurulması öngörülmüĢtür. Balıkesir Üniversitesi Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 60. 

maddesinde sayılan görev ve mali hizmetleri yürütmek üzere 5436 Sayılı “Kamu Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması 

Hakkında Kanun” un 15.maddesinin (c) bendi hükmü ile kurulmuĢtur. 5018 sayılı Kanun ile 

iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol sistemleri ; harcama 

birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluĢmaktadır. Ġç 

kontrol sisteminin Ģeması ġekil 1‟de verilmiĢtir. 

Mali disiplini sağlamak amacıyla kurumumuzda etkili bir iç denetim sisteminin 

kurulması maksadıyla 2007 yılında 3 adet iç denetçimiz göreve baĢlamıĢtır. 2007 yılında iç 

denetçiler sertifika eğitimi almıĢ olup Nisan 2008 itibariyle eğitimlerini tamamlamıĢlardır. 

2011 yılında bir iç denetçimiz nakil yoluyla, 2014 yılında bir iç denetçimizde emeklilik 

nedeniyle ayrılmıĢ olup kalan bir iç denetçimiz görevine devam etmektedir. 

Üniversitemiz iç kontrol sisteminin etkin bir Ģekilde kurulması ve uygulanmasının 

sağlanması için 2014 yılı içinde revize edilen Kamu iç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planımız üst yönetici tarafından onaylanmıĢ ve  01.01.2015 tarihi itibari ile uygulamaya  

girmiĢtir. 

 

ġekil 4. Ġç Kontrol Sistemi ġeması 
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2.1 Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 

 

 Üniversitemizin amaçları Tablo 34-39‟da verilmektedir. 

 

Tablo 33. Stratejik Amaç 1 

Stratejik Amaç 1: AraĢtırma GeliĢtirme Stratejileri 

 

BAP, TÜBĠTAK, BOREN, DPT, AB ve diğer kuruluĢlarca desteklenen Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

sayısının 2011-2015 yılları arasında her yıl %7 artırılması 

2015 yılı sonuna kadar Üniversitemizin Uluslararası atıf indekslerine giren (SCI, SSCI, AHCI) 

dergilerde yayınlanan yayın sayısının her yıl %5 artırılması 

Plan dönemi boyunca Ulusal ve Uluslararası düzeyde her yıl en az 15 bilimsel aktivitenin (kongre, 

seminer vb) düzenlenmesi 

Ulusal ve Uluslararası Bilimsel toplantılara katılım sayılarının her yıl %5 artırılması 

Balıkesir Üniversitesi Akademik Personel Bilimsel TeĢvik Ödülü Programının faaliyete geçirilmesi 

ve her yıl en az 3 farklı alanda teĢvik ödüllerinin verilmesi 

 

 

Tablo 34. Stratejik Amaç 2 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Arttırılması 

 

Öğrencilerin Uluslararası değiĢim programına katılımı her yıl %10 arttırılacak 

Öğretim Üyelerinin Uluslararası değiĢim programına katılımı her yıl %10 arttırılacak 

Uluslararası değiĢim programı çerçevesinde yürütülen Ġkili AnlaĢmaların sayısı 2011-2015 dönemi 

için hedeflenen seviyelere ulaĢılacak 

Öğrencilerimize yönelik sosyal, kültürel, teknik gezi ve sportif etkinlikler için hedeflenen değerlere 

ulaĢılması sağlanacak 

Plan dönemi boyunca basılı kaynaklar için hedeflenen değerlere ulaĢılması sağlanacak 

Plan dönemi boyunca e-veri tabanı için hedeflenen değerlere ulaĢılması sağlanacak 

Öğrenci memnuniyetinin ölçümü ve değerlendirilmesi için 2013 yılına kadar gerekli çalıĢmalar 

tamamlanacak ve 2013-2015 plan dönemi boyunca her yıl anket çalıĢması yapılarak memnuniyet 

oranı hedefleri tutturulacak. 

 

 

Tablo 35. Stratejik Amaç 3 

Stratejik Amaç 3: Üniversite-Sanayi-Tarım ĠĢbirliği BaĢta Olmak Üzere Toplumun Ġhtiyacı 

Olan Alanlarda Hizmet Üretmek 

 

Zeytin sektöründeki kaliteyi arttırma kapsamında reklam, tanıtım, satıĢ geliĢtirme alanlarında yılda en 

az üç faaliyet yapmak 

2014 yılına kadar Merkezi AraĢtırma Laboratuarını akredite ederek sanayicinin üniversiteden talep 

edeceği analizlere cevap verebilmek 
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Tablo 36. Stratejik Amaç 4 

Stratejik Amaç 4: DıĢ PaydaĢlarla ĠĢbirliği ve Üniversitenin Tanınabilirlik Seviyesinin 

Yükseltilmesi 

 

2013 yılı sonuna kadar üniversite-mezun iliĢkilerini takip edecek bir birimin oluĢturulması ve 

üniversitemiz mezunlarının her yıl % 10‟na ulaĢılması 

Üniversitemizin iletiĢim içinde olduğu bütün paydaĢlara yılda bir kez Üniversite Bülteni ve/veya 

faaliyet raporu hazırlanacak ve gönderilecek. 

Balıkesir ilinin gereksinimleri doğrultusunda çevre ve halk sağlığı konusunda her yıl 5 

araĢtırma/bilgilendirme çalıĢması yürütülecek. 

Ortaöğretim öğrencilerinin üniversitemizi tercih etmelerini sağlamak amacı ile 2015 yılı sonuna kadar 

her yıl beĢ tanıtım günü düzenlenecek. 

Üniversitemizin tanıtımını sağlamak için her yıl en az 3 defa Ulusal ve Uluslar arası fuarlara katılımın 

sağlanması 

 

Tablo 37. Stratejik Amaç 5 

Stratejik Amaç 5: Teknolojik ve Fiziksel Altyapının GeliĢtirilmesi 

 

2015 yılı sonunda Veteriner Fakültesi ve Hayvan Hastanesi ĠnĢaatının bitirilmesi 

Merkez Kütüphane ve Kültür Merkezi ĠnĢaatının 2015 yılı sonunda tamamlanması 

Üniversitemiz kampus alanlarında çevre düzenlenmesi ve alt yapı çalıĢmalarında belirtilen 

faaliyetlerin tamamlanması 

2015 yılına kadar Yabancı Diller Yüksek Okulu Binasının tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Enstitüler Binasının tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Bandırma Denizcilik Fakültesinin tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Bandırma MYO‟nun yerleĢke alanındaki inĢaatının tamamlanması 

 

Tablo 38. Stratejik Amaç 6 

Stratejik Amaç 6: Finansal Kaynakların Arttırılması ve Etkin Kullanımı 

 

Döner Sermaye ĠĢletmesi gelirleri plan dönemi boyunca her yıl % 4 oranında arttırılacak 

Kira gelirlerimizi plan dönemi boyunca her yıl %3 arttırılacak. 

Plan dönemi boyunca Üniversite Bütçesinde Öz Gelirin payının en az % 25 oranında olması 

sağlanacak. 

Plan döneminde Yatırım ödeneklerinin kullanım oranının en az % 95 oranında olması sağlanacak. 
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2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarına yön vermek ve kaynak tahsisini 

optimal biçimde yönlendirmek amacıyla hazırlanıp yayımlanan programda temel amaç olarak 

kamuda iyi yönetiĢimin yaygınlaĢtırılması, insan kaynaklarının geliĢtirilmesi gibi bazı 

hedefler sunulmuĢtur. Kamu yatırım politikası çerçevesinde eğitim, sağlık, teknolojik 

araĢtırma, ulaĢtırma, sulama, içme suyu ve e-Devlet yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet 

gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için mevcut eğitim kalitesinin 

yükseltilmesi gereği vurgulanmıĢtır. 

 

DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, yeni fikirlere açık, özgüven 

ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiĢ, 

milli kültürü özümsemiĢ, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiĢtirmek 

eğitim politikasının temel amacı olarak iĢaret edilip bu yönde baĢlatılmıĢ olan yeniden 

düzenleme çalıĢmalarının sürdürülmesi, eğitimin nitelik seviyesinin yükseltilmesi ve eğitim 

hizmetlerine eriĢimin yaygınlaĢması çalıĢmaları ülkemizdeki eğitim kurumlarının temel 

öncelikleri arasında yer alacaktır, görüĢüne yer verilmiĢtir.     

 

Bu programda belirtilen temel yaklaĢımlar çerçevesinde; 

 

 

 Ġnsan kaynaklarının geliĢtirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılması 

o ĠĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki iĢgücünün yetiĢtirilmesi amacıyla 

eğitim ile iĢgücü piyasası arasında iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar 

kurulması tesis edilecektir. 

o Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü 

yetiĢtirmek için modüler ve esnek bir sisteme geçiĢ çalıĢmaları 

hızlandırılacaktır. 

o Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 

arasında program bütünlüğünü esas alan iĢ bölümü ve iĢbirliği kurulacak ve 

sanayi ile iĢbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 

 Kamuda iyi yönetiĢim 

o Kamu kurum ve kuruluĢlarında iĢ ve iĢlemler süreç analizlerine tabi 

tutulacak, gereksiz kırtasiye iĢlemleri ve bürokratik formaliteler 

kaldırılarak iĢ akıĢı hızlandırılacaktır. 

o Kamu çalıĢanlarının kapasitelerini arttırmaya yönelik programlar 

geliĢtirilecektir. 

 

 

 Eğitim 

o Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

o Yüksek öğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri 

güçlendirilerek ihtisaslaĢmayı esas alan rekabetçi bir yapıya 

kavuĢturulması sağlanacaktır.   

o Yüksek öğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluĢturma 

faaliyetleri desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla 

katılımı sağlanacaktır. 
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 Bilim ve Teknoloji  

o Özel kesimin üniversiteler ve araĢtırma kurumlarıyla iĢbirliğini 

geliĢtirmeye yönelik destekler artırılacak ve etkinleĢtirilecektir. 

o Üniversite-sanayi iĢbirliği geliĢtirilecek, üniversitelerin Ar-Ge 

faaliyetlerinin piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması 

sağlanacaktır.  

 

2.2.1 Balıkesir Üniversitesi’nin Misyonu, Vizyonu ve Temel Değerleri 

 

 

 Balıkesir Üniversitesinin misyonu, 

 

BaĢta Balıkesir olmak üzere ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyi ve yaĢam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve 

teknoloji üreten, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmeyi görev edinmiĢtir. 

 

Bu misyonu gerçekleĢtirmek için belirlenen vizyon, 

 

Uluslararası standartlarda Eğitim-Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve Üniversite-

Kent-Sanayi iĢbirliğini sağlamıĢ tercih edilen bir Üniversite olmak. 

 

 

Balıkesir Üniversitesinin misyon ve vizyonunu oluĢturan temel değerleri; 

 

 Akademik Mükemmellik ve Özgürlük 

 Eğitim Kalitesi 

 Bilimsel Özerklik 

 PaydaĢlar ile ĠĢbirliği 

 Çevre Bilinci 

 Etik Değerlere Bağlılık 

 ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 Sosyal Sorumluluk 

 Yenilikçiliktir. 

 
 
2.2.2 Balıkesir Üniversitesinin Politikaları 

 

 Üniversitemizin misyon ve vizyon ve temel değerlerine bağlı olarak üniversitemizin 

Stratejik Planı ıĢığında politikalarımız belirlenmiĢ ve daha önceki yıllarda olduğu gibi 2014 

yılında da uygulamaya devam edilmiĢtir. 

 

2.2.2.1 Kalite Politikaları 

 

1. Üniversite personeli için hizmet içi eğitim programlarını uygulamak, 

2. Ġç ve dıĢ paydaĢların kurum ile ilgili öngörülerini takip etmek ve sistematik bir 

biçimde memnuniyet düzeyini incelemek, 

3. Eğitim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına dair bütüncül bir mekanizma kurmak ve      

uygulamak, 
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4. Kurulacak olan yönetim bilgi sistemi ile üniversite hakkında bütün istatistiksel verileri 

sistemleĢtirmek. 

 

2.2.2.2 Eğitim ve AraĢtırma Politikaları 

 

1. Eğitim öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayıĢına uygun olarak 

güncellemek, 

2. Bilimsel bütün faaliyetlere katkı sağlamak, 

3. Bilimsel yayın çalıĢmalarını teĢvik etmek, 

4. AraĢtırmacı ve sorun çözme kabiliyetine sahip, insan haklarına saygılı, çevreye 

duyarlı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmek, 

5. Bilimsel etkinliklere katkı sağlayacak mevcut teknolojik altyapımızı modernize 

etmek. 

 

2.2.2.3 Ġnsan Kaynakları Politikaları 

 

1. Akademik ve idari personelin üniversite vizyonuna uygun bir motivasyon politikası ile 

faaliyet göstermesini sağlamak, böylece kurumsal aidiyet algılamasını 

yaygınlaĢtırmak, 

2. ÇalıĢma ortamlarını günümüz standartlarına paralel bir çizgiye çekmek; hizmet verilen 

bütün üniversite birimlerinde hizmet kalitesini arttırıcı kısa-uzun vadeli hedef 

sistemleri geliĢtirmek, 

3. Ġstihdam edilen yeni personelin iĢ kabiliyetleri açısından etüdünün yapılarak doğru 

birimlere kanalize olmasını sağlayıp verimliliği arttırmak, 

4. Personele özgü hizmet içi eğitim programları ile üniversite çalıĢanlarının bilgi 

seviyelerinin geliĢmesine katkı sağlamak. 

 

2.2.2.4 Çevre Politikaları 

 

1.  Çevre bilincini ve kültürünü geliĢtirmek, 

2.  Öğrencilere özgü çevre bilincini uyandıracak faaliyetlerde bulunmak, 

3.  Ekolojik sistemin korunması konulu çeĢitli bilimsel çalıĢmalar yapmak. 

 

2.2.2.5 Öğrenci Politikaları 

 

1. Öğrencilere üniversiteye kayıt sürecinden mezun olmalarına kadar bütün dönemlerde 

kaliteli danıĢmanlık hizmeti sunabilmek, 

2. Mezuniyet sonrası kariyer yönlendirme birimleri vasıtasıyla iĢ bulabilmelerine 

yardımcı olmak, 

3. Öğrencilere nitelikli eğitimin birincil amaç olduğu gerçeğine göre faaliyetleri 

yönlendirmek, 

4. Öğrenci kulüplerine imkanlar dahilinde destek vermek ve sosyal etkinlikler 

düzenleyerek üniversitelilik bilincine katkı sağlamak, 

5. Öğrencilere kütüphane hizmetini iyi bir biçimde, zengin bir arĢiv olarak sunmak ve 

beĢeri sermayelerini yükseltmek. 
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3. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ 

VE DEĞERLENDĠRMELER 
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3.1 Mali Bilgiler 

 

3.1.1 Bütçe 

 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2014 yılı bütçesi Tablo 39‟da verilerek ġekil 4‟de pasta 

dilimi Ģeklinde gösterilmiĢtir. Yine fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2014 yılı bütçesi ve 

bütçe gelir kaynakları sırasıyla ġekil 5 ve 6‟da verilmektedir. 

 

 

Tablo 39. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2014 Bütçesi 

 

Ekonomik Sınıflandırma Ġsmi Ödenek  (TL) 

Personel Giderleri 80.170.994  

SGK Giderleri 13.064.920  

Mal ve Hizmet Alımları 30.440.895  

Cari Transferler 2.255.000  

Sermaye Giderleri 34.185.525  

Sermaye Transferleri 595.493  

TOPLAM 160.712.827  

 

 

 

 
ġekil 5. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2014 Bütçesi 
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ġekil 6. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2014 Bütçesi 

 

 

 
ġekil 7. 2014 Yılı Bütçe Gelir Kaynakları 
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3.1.2 Muhasebe 

 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Birimince 2014 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde;  gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine 

ödenmesi para ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması,ilgililere 

verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali iĢlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması 

konusunda gerekli titizlik gösterilmiĢtir. 

 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi 

Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama 

birimleri ile koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Maliye Bakanlığı‟na gönderilmiĢtir. 

 

TÜBĠTAK projelerin muhasebe iĢlemleri ile Avrupa Birliği Projelerine ait ödeme iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Üniversitemizin muhasebe iĢlemlerine iliĢkin yevmiye sayısı 2014 yılında 19.986 olup, 

aĢağıdaki tabloda ayrıntılar verilmektedir. 

 

 

Tablo 40. 2014 Yılı Muhasebe ĠĢlemleri Ġstatistikleri 

 

ĠĢin Niteliği 2014 

Avans ve Kredi Sayısı 309 

KiĢi Borçları Sayısı 131 

TUBĠTAK Projeleri Yevmiye Sayısı 366 

Toplam Yevmiye Sayısı 19.986 

Gönderme Emri Sayısı 808 

Emanetler Sayısı 2.555 

Bütçe Emanetleri Sayısı 183 

 

 

25 adet TÜBĠTAK Projesi, 

 

155 adet BAP Projesi, 

 

6 adet SANTEZ Projesi, 

 

6 adet GMKA Projesi, 

 

1 Farabi Programı, 

 

1 Mevlana Programı, 

 

11 adet AB Projesi takip edilerek ödeme iĢlemleri yapılmıĢtır. 
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Üniversitemiz adına maaĢ ödemeleri Garanti Bankası tarafından yapılmıĢtır. Diğer ödemelerin 

tamamı Halk Bankası ve Ziraat Bankası tarafından yapılmıĢtır.  

 

 

Ayrıca; 

 

Veznemizce 2014 Mali Yılında 372adet vezne alındısı düzenlenmiĢ; 

74 adet Teminat Mektubu alınmıĢ, 

41 adet Teminat Mektubu iade edilmiĢtir. 

 

 

Harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgesi ve eklerinin kontrolü yapılarak eksik yada 

mevzuata uygun olmayanlar iade cetvelleri ekinde ilgili birime gönderilerek eksikliklerin 

giderilmesi sağlanmıĢtır. 

 

Öğrencilere ve personele yönelik bazı idari hizmetlere iliĢkin mal ve hizmet alımına dair 

bilgiler ;  

 

 Temizlik Hizmeti 

 

Temizlik Hizmeti Yürütülen Kapalı Alanın Yüzölçümü :       247.000,00 m² 

ĠĢçi BaĢına DüĢen Ortalama Alan :                1.727,27 m² 

ÇalıĢtırılan ĠĢçi Sayısı :                   143  

Toplam Maliyet : 06.02.2014-31.12.014 ( 11 Aylık)     2.901.321,60 TL         

 

 Güvenlik Hizmeti 

 

Güvenlik Hizmeti Yürütülen Birim Adeti:   31 Birim (8 adet ÇağıĢ kampüsündeki birim, 

fakülte ve yüksekokullar, 23 adet ilçe ve merkezdeki fakülte ve yüksekokullar) 

 

ÇalıĢtırılan ĠĢçi Sayısı :                 122  

Toplam Maliyet :  01.04.2013-31.03.2014 (12 aylık)       2.565.194,76 TL       

                                        

 TaĢıma Hizmeti 

 

TaĢıma Hizmeti Verilen Araç Sayısı :                           11 Otobüs, 2 Minübüs 

TaĢıma Hizmeti Verilen Personel Sayısı :                                        1.408         

Personel BaĢına UlaĢım Gideri :                                                     836,18 TL 

Toplam Maliyet :  01.04.2014-31.03.2015 (12 aylık)           1.177.346,00 TL 

 

 Yemek Hizmeti 

 

Öğrenci Yemek Sayısı :                                                 1.043.878 

Personel Yemek Sayısı :                                                             133.151 

Toplam Yemek Sayısı :                                  1.177.029 

Yemek Birim Maliyeti :            5,59 TL  (Kdv dahil) 

Toplam Maliyet :                                                                   6.579.592,11 TL  
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3.1.3  Döner Sermaye ĠĢletmesi 

 

  2014   Yılı   içerisinde,  Üniversitemize bağlı 30  birimde Döner Sermaye faaliyeti 

yürütülmüĢtür.Üniversitemizdeki  teknolojik  geliĢmeler  ve  bilgi birikimlerinin ,Üniversite 

Sanayi  iĢbirliği çerçevesinde Türkiye geneline aktarılması  çalıĢmaları 2014  yılında da 

devam etmiĢ ve bu kapsamda ; 

 Üniversitemiz Tıp Fakültesindeki Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi ayaktan ve 

yatarak  sağlık hizmetleri vermektedir. GeliĢme ve geniĢleme çalıĢmalarına devam 

edilerek , verilen sağlık hizmetlerinin daha kapsamlı  

 Necatibey  Eğitim  Fakültesince  formasyon eğitimi ve çeĢitli kurslar düzenlenmekte 

ayrıca dershanelerle yapılan protokollerle  öğretim üyesi görevlendirmeleri 

yapılmaktadır. 

 Mühendislik -Mimarlık fakültesi tarafından  sondaj, analiz, zemin etütleri , 

Laboratuvar deneyleri, teknik rapor, proje , danıĢmanlık vb. konularda özel ve tüzel 

kiĢilere hizmet verilmektedir. 

 Çevre Sorunları Uygulama ve AraĢtırma Merkezince Sanayi kuruluĢlarının  atık 

analizleri , Temel  Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezince çevredeki çiftçi ve 

kooperatiflerin toprak analizleri  ve sanayi  kuruluĢlarına analiz yapılmaktadır. 

 Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel ,orta ve ileri düzeyde ingilizce kursları 

verilmektedir. 

 Diğer birimlerce  de talep olması haline kurs, danıĢmanlık  vb. hizmetler 

verilmektedir. 

 Bu kapsamda 2014 yılında  yukarıdaki  faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet 

satıĢından  ve  diğer gelirlerden  19.378.505,61,61 TL olmak üzere edilmiĢtir. 

Tablo 41.   Balıkesir Üniversitesi Döner Sermaye ĠĢletmesi 2013 Yılı Gelir Dökümü 

Sıra 

No 
BĠRĠM ADI KATKI 

GELĠR 

TUTARI 

1 Sağlık Uyg.ArĢ. Hastanesi 77,540 15.026.141,95 

2 AraĢtırma Lab. Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 0,039 7.501,78 

3 Ayvalık Meslek Yüksekokulu 0,023 4.500,00 

4 Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 0,067 12.916,77 

5 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 0,006 1.166,67 

6 Burhaniye Uyg. Bilimler Yüksekokulu 4,620 895.230,48 

7 Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi 0,135 26.212,91 

8 Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü 1,212 234.823,36 

9 Dursunbey Meslek Yüksekokulu 0,014 2.800,00 

10 Edremit Meslek Yüksekokulu 0,009 1.805,57 

11 Fen-Edebiyat Fakültesi 0,292 56.626,71 

12 Güzel Sanatlar Fakültesi 0,031 6.000,00 
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13 Havran Meslek Yüksekokulu 0,013 2.453,70 

14 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 0,118 22.895,45 

15 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 1,205 233.484,82 

16 Necatibey Eğitim Fakültesi 13,491 2.614.329,59 

17 Sosyal Tesis 0,438 84.826,50 

18 Susurluk Meslek Yüksekokulu 0,001 161,02 

19 Temel Bilimler Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 0,193 37.385,45 

20 Tıp Fakültesi 0,069 13.463,56 

21 Türkçe Öğretimi Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 0,132 25.648,13 

22 Veteriner Fakültesi 0,301 58.403,28 

23 Yabancı Diller Yüksekokulu 0,050 9.727,91 

 Hizmet SatıĢları Toplamı 100% 19.378.505,61 

 Diğer Gelirler   0 

 Faiz Gelirleri   0 

 Olağan DıĢı Gelirler   ---- 

 TOPLAM   19.378.505,61 

 

 

3.2 Performans Bilgileri ve Değerlendirmesi 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri  

3.2.1.1 Bilimsel Toplantılar 

 

 

Tablo 42. 2014 Yılı Bilimsel Toplantılar 

 
 

Birim 

Üniversite Ġçinde 

Düzenlenen 

Üniversite DıĢında 

Katılınan 

Toplam 

Necatibey Eğitim Fakültesi 4 - 4 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 4 8 12 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1 1 2 

Bandırma Ġkt. ve Ġdari Bil. Fak. 7 1 8 

Güzel Sanatlar Fakültesi  1 - 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak.  2 - 2 

Tıp Fakültesi   - - - 

Veteriner Fakültesi - - - 

Ġlahiyat Fakültesi  1 1 2 

Turizm Fakültesi  - 25 25 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 3 - 3 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu - 15 15 

Beden Eğitimi ve Spor YO. - - - 

Burhaniye Uygulamalı Bil.YO. 4 14 18 

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 8 - 8 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 1 2 3 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2014 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

63 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu - - - 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 8 1 9 

Edremit Meslek Yüksekokulu 10 - 10 

Erdek Meslek Yüksekokulu 2 - 2 

Gönen Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Havran Meslek Yüksekokulu - 1 1 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 9 - 9 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 4 - 4 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 1 - 1 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu - - - 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri MYO. - - - 

Manyas Meslek Yüksekokulu 2 - 2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - 1 1 

Genel Toplam 81 70 151 

 

3.2.1.2 Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz adresli 2011, 2012 ve 2013 yıllarında yayınlanan makalelerin genel bir 

listesi Tablo 45‟te verilmektedir. 

 

Tablo 43. 2014 Yılı Bilimsel Yayınlar 

 

SCI-SSCI-AHCI-SCI Expanded 

Ġndeksli Dergideki Toplam Yayın 

Sayısı 

 

 Toplam 

2011 Yılı 250 

2012 Yılı 260 

2013 Yılı 220 

2014 Yılı 296 

 

3.2.1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

 

 Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi tarafından yurt dıĢındaki farklı üniversitelerle yapılan 

ikili antlaĢmaların listesi Tablo 43‟de verilmektedir. 

 

Tablo 44. Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 
 
Üniversite Ülke Fakülte / Enstitü Alan Geçerlilik Süresi 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Dil 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 
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Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

ĠnĢaat Mühendisliği 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Tarih 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve HemĢirelik 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

West Pomeranian University 

of Technology,Szczecin 

Faculty of Economics 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2020 

West Pomeranian University 

of Technology,Szczecin 

Faculty of Economics 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2020 

University of Oradea Romanya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

University of Oradea Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

University of Oradea Romanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

ĠnĢaat Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

University of Oradea Romanya ĠĠBF/BĠĠBF Ġnsan Kay.Yön.(ĠĢletme) 2014/2021 

Faculty of Commercial and 

Business Sciences 

Slovenya ĠĠBF/BĠĠBF Sosyal Bilimler(Ekonomi) 2014/2021 

Faculty of Commercial and 

Business Sciences 

Slovenya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Necatibey Eği.Fak. BiliĢim ve Bilgisayar 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Öğretmen Eğitimi 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF Kamu Yönetimi 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-

Faculty of Economic Sciences 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-

Faculty of Economic Sciences 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme( Turizm,Yeme 

Ġçme,Otel Yönetimi) 

2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-

Faculty of Economic Sciences 

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Bilgisayar Bilimi 2014/2021 

Vives University College 

(Katholieke Hogeschool Vives 

Zuid) 

Belçika Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2018 

Vives University College 

(Katholieke Hogeschool Vives 

Belçika Necatibey Eğitim Fak. Öğretmen Eğitimi(Alansız) 2014/2018 
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Zuid) 

Vives University College 

(Katholieke Hogeschool Vives 

Zuid) 

Belçika Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2018 

SMK University of Applied 

Sciences 

Litvanya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University 

Targu MureĢ 

Romanya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University 

Targu MureĢ 

Romanya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

University of L’aquila  Ġtalya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

University of L’aquila  Ġtalya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

VSB –Technicka Univerzita 

Ostrava Faculty of Economics 

Çek 

Cumhuriyeti 

ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

VSB –Technicka Univerzita 

Ostrava Faculty of Economics 

Çek 

Cumhuriyeti 

ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

University of the Azores Portekiz Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve 

HemĢirelik(&Fizyoterapi) 

2014/2021 

Tallinn Health Care College  Estonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve HemĢirelik 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil(Filoloji) 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

Instituto Politecnico de 

Coimbra 

Portekiz Necatibey Eğitim Fak. Eğitim 2014/2021 

Instituto Politecnico de 

Coimbra 

Portekiz Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Instituto Politecnico de 

Coimbra 

Portekiz Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

University School of Physical 

Education in Krakow 

Polonya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

University School of Physical 

Education in Krakow 

Polonya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Natural Sports Academy 

“Vassil Levski” 

Bulgaristan Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Kauno Kolegija  Litvanya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Otel, Restoran,Yeme Ġçme 2014/2021 

Kauno Kolegija  Litvanya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Alexander Technological 

Educational Institution of 

Thessaloniki (ATEI) 

Yunanistan Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Akademia Wychowania 

Fizycznego Jozefa 

Pilsudskiego w Warszawie 

Polonya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Akademia Wychowania 

Fizycznego Jozefa 

Pilsudskiego w Warszawie 

Polonya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Akademia Wychowania 

Fizycznego Jozefa 

Pilsudskiego w Warszawie 

Polonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

HemĢirelik 2014/2021 

Wroclaw University of 

Technology 

Polonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Cracow University of 

Technology 

Polonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mimarlık 2014/2021 
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Instituto Politecnico Castelo 

Branco 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Castelo 

Branco 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

ĠnĢaat Mühendisliği 2014/2021 

Polytechnic Institute of 

Braganca  

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Universidade de Coimbra  Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mimarlık 2014/2021 

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyne in  Usti Nad Labem 

Faculty of Production  

Technology and Management  

Çek 

Cumhuriyeti 

Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco ( 

Faculty of Science and 

Technology) 

Ġspanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2020 

Jagiellonian University in 

Krakow  

Polonya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco  Ġspanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco  Ġspanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of Oldenburg Almanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

Transilvania University of 

Brasov 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Cardinal Stefan Wyszynski 

University in Warsaw  

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Universite d’Evry Val 

d’Essonne  

Fransa Fen Edebiyat Fak. Ġstatistik 2014/2020 

Universite d’Evry Val 

d’Essonne  

Fransa Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

Palacky University Olomouc Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji(kültürel 

çalıĢmalar) 

2014/2021 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2020 

Universita Degli Studi Di 

Firenze  

Ġtalya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universita Degli Studi Di 

Firenze  

Ġtalya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Sheffield Hallam 

University(Aces) 

Ġngiltere Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2016 

Universidade Do Minho Portekiz Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Karlsruhe University of 

Education 

Almanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim 2014/2021 

Hanze University Groningen, 

University of Applied Sciences  

Hollanda Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Hanze University Groningen, 

University of Applied Sciences  

Hollanda Necatibey Eğitim Fak. Ġlköğretim 2014/2021 

Universitat De Barcelona  Ġspanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim / Öğretmen Eğitimi ( 

1 alan) 

2014/2021 

The University College of 

Economics and Culture  

Letonya ĠĠBF/BĠĠBF Sosyal Bilimler (Ekonomi 

ve Uluslararası ĠliĢkiler )(1 

kiĢi ekonomiye, 1 kiĢi ise 

Uluslararası ĠliĢkilere)  

2014/2021 

The University College of 

Economics and Culture  

Letonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği(2 

kiĢi) 

2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

ĠnĢaat Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Çevre Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico De Portekiz Mühendislik Mimarlık Endüstri Mühendisliği 2014/2021 
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Portalegre Fak. 

Fachhochschule Bingen 

University of Applied Sciences 

Almanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2020 

Fachhochschule Bingen 

University of Applied Sciences 

Almanya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2020 

Eberhard Karls University of 

Tuebingen 

Almanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

University of Leoben  Avusturya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Deusto Ġspanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

Universidad De La Rioja  Ġspanya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Universidad De La Rioja  Ġspanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri / Alansız 

Öğretmen Eğitimi 

2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Alanda Öğremen Eğitimi 2014/2021 

Universite D’Angers Fransa Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2016 

Adam Mickiewicz University  Polonya Necatibey Eğitim Fak. Dil 2014/2021 

Klaipeda State College  Litvanya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Klaipeda State College  Litvanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

National Technical University 

of Athens  

Yunanistan Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

T.E.I. Pirea Yunanistan Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

University College 

Syddanmark (University 

College South Denmark) 

Danimarka Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Vilnius University  Litvanya Necatibey Eğitim Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

University College Lillebaelt Danimarka Necatibey Eğitim Fak. Yabancı Dil(Eğitim) 2014/2021 

University of Ljubljana Slovenya Necatibey Eğitim Fak. Matematik 2014/2021 

St.Patrick’s College (Dublin 

City University) 

Ġrlanda Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Çevre Mühendisliği 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Pope John Paul II State 

School of Higher Education in 

Biala Podlaska  

Polonya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Pope John Paul II State 

School of Higher Education in 

Biala Podlaska  

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Bilgisayar 2014/2021 

Univerzita Palackeho v 

Olomouci  

Çek 

Cumhuriyeti 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Linköping University Ġsveç Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

University College Algebra 

(University College for 

Hırvatistan Necatibey Eğitim Fak. Bilgisayar (ICTs) 2014/2021 
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Applied Computer 

Engineering) 

BA School of Business and 

Finance  

Letonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

ĠĢletme(Endüstri den 

öğrenci gönderilecek) 

2014/2021 

Institut polytechnique de 

Grenoble  

Fransa Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Institut polytechnique de 

Grenoble  

Fransa Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

The State Vocational Higher 

School in Zamosc 

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

The State Vocational Higher 

School in Zamosc 

Polonya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

The State Vocational Higher 

School in Zamosc 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Vistula University  Polonya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

Vistula University  Polonya Ulus.ĠliĢ.AraĢ. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

Vistula University  Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil 2014/2021 

Vistula University  Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Vistula University  Polonya Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Strathclyde  UK Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of Hradec Kralove  Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Tarih&Arkeoloji 2014/2021 

University of Hradec Kralove  Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

The Jerzy Kukuczka 

Academy of Physical 

Education in Katowice  

Polonya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

The Jerzy Kukuczka 

Academy of Physical 

Education in Katowice  

Polonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Akademia im. Jana Dlugosza 

w Czestochowa) (JDU in 

Czestochowa) 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

University of Szeged  Macaristan Necatibey Eğitim Fak. BiliĢim Teknolojileri 2014/2021 

University of Eastern Finland  Finlandiya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

University of Eastern Finland  Finlandiya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitat zu Köln  Almanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim ( Coğrafya / Fen ) 2014/2021 

University of Lodz  Polonya Necatibey Eğitim Fak. Gazetecilik ve Sosyal 

ĠletiĢim  

2015/2021 

University of Murcia Ġspanya Necatibey Eğitim Fak. Ġngiliz Dili 2014/2021 

Riga Technical University  Letonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Riga Technical University  Letonya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Riga Technical University  Letonya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos Ġspanya ĠĠBF/BĠĠBF ĠĢletme 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos Ġspanya BĠĠBF Uluslararası ĠliĢkiler 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos Ġspanya Turizm ĠĢlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Universita Degli Studi Di 

Genova 

Ġtalya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Universita Degli Studi Di 

Genova 

Ġtalya ĠĠBF/BĠĠBF Ekonomi 2014/2021 
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3.2.1.4 Proje Bilgileri  

 

               Bilimsel araĢtırmalara büyük önem veren Balıkesir Üniversitesinde AraĢtırma 

projeleri Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. 1999-2014 yılları arasında 366 

araĢtırma projesi,  293 adet Yüksek Lisans Projesi, 154 adet Doktora Projesi olmak üzere 

toplamda 913 adet proje desteklenmiĢ bu projelerin 380 adeti kapanmıĢ;  533 adeti devam 

etmektedir. 2014 yılında bilimsel araĢtırma projeleri birimi bütçesine  1.022.000,00.- TL 

ödenek ayrılmıĢ olup, bu kapsamda 87 AraĢtırma, 53 adet Yüksek Lisans, 15 adet Doktora 

Projesi olmak üzere toplamda 155 adet proje desteklenmiĢtir. Ayrıca 2014 yılı itibarı ile 17 

adet TÜBĠTAK, 1 adet Kalkınma Bakanlığı ve 6 adet SANTEZ projemiz devam etmektedir. 

Tablo 45. Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

 
Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

Projeler 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen Proje 

Toplam Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

(TL) 

KALKINMA BAKANLIĞI 1 - 1 - 8.896.000,00 

TÜBĠTAK 7 7 14 6 2.342.417,00 

SANTEZ 4 2 6 1 2.168.089,97 

BĠLĠMSEL ARAġTIRMA 

PROJELERĠ 
175 155 330 41 

1.022.000,00 

DĠĞER - - - - - 

TOPLAM 187 164 351 48 14.428.506,97 

 

 

Tablo 46. 2014 Yılı TÜBĠTAK Projeleri  
 

Devam  eden  TÜBĠTAK projeleri 

Sıra 

No 

Proje No Proje Yürütücüsü Bağlı Bulunduğu 

Fakülte 

Proje Ġsmi 

1 112T139 Doç.Dr. Ekrem 
AKÇĠÇEK 

N.E.F. Türkiye'de YetiĢen Stachys L. (Setifolia, Stachys, Swainsoniana, 
Fragilicaulis ve Olisia Seksiyonları) (Lamiaceae) Türlerinin 

Taksonomik Revizyonu  

2 112E222 Yrd.Doç.Dr. Murat 

Erhan BALCI 

M.M.F. Asenkron Generatörlü Rüzgâr Türbinlerinin Dengesiz Gerilim Altinda 

Dağitim Sistemlerinde Yük AkiĢi Ġçin Modellenmesi  

3 212T049 Prof.Dr. Akın 
AZĠZOĞLU 

F.E.F. Ağır Allenlerin Sentezinde Kullanılabilecek Lityum 
Halometalasiklopropilidenoidlere Bağlı Grup Etkisinin Hesapsal 

Yöntemlerle Ġncelenmesi  

4 212T105 Doç.Dr.Serdar SAK F.E.F. Saros Körfezi Sahillerinin Mediolittoral Bölgesinde Kumiçi Ve Fital 

Habitatlarda YaĢayan Harpaktikoid Kopepod (Crustacea, Copepoda, 
Harpacticoida) Faunasının Belirlenmesi. 

5 113F505 Doç. Dr.YAVUZ EGE 

 

N.E.F. Gömülü Metal Malzemelerin Üst Yüzey Geometrilerinin Fluxgate 

Sensör Ġle Uzaktan Belirlenmesi 

6 113M432 Yrd. Doç. 

Dr.MEHMET TERZĠ 

M.M.F. Ultra Yüksek Performansli Lifli Beton (Uyplb) Ġle Üretilen Betonarme 

KiriĢlerin Eğilme DavraniĢinin Deneysel Olarak Ġncelenmesi 

7 113O603 Yrd. Doç. Dr.SAKĠN 
VURAL VARLI 

F.E.F. Kazdağı Ve Kapıdağı Yarımadasında (Balıkesir) YayılıĢ Gösteren 
YaĢlı Çökük MeĢe Ve Kayın Ormanlarındaki Saproxylic Böcek 

Faunasının (Coleoptera) Belirlenmesi. 

8 113T075 Yrd. Doç. Dr.HATĠCE 

YILDIRIM 

F.E.F. Pankreatik Kanserde Hedef Genlerin Susturulması ve Terapötik 

Etkisinin In Vitro ve In Vivo Olarak AraĢtırılması 

9 113Y587 CÜNEYT BĠRCAN M.M.F Ġsaalan (Kepsut-Balikesir) Yöresi Kömürlü Neojen Çökellerinin 
Sedimantolojik Özellikleri 

10 113Z225 Doç. Dr.TUNCAY 

DĠRMENCĠ 

N.E.F Türkiye'de YetiĢen Origanum L. (Lamiaceae) Türleri Üzerinde 

Taksonomik, Moleküler, Karyolojik Ve Kimyasal AraĢtırmalar 

11 113Z710 Dr.SEMA ÇARIKÇI F.E.F. Türkiye'de YetiĢen Endemik Bazı Sideritis L. (Lamiaceae) Türlerinin 
(Sideritis Psidica Boiss&Heldr Apud Bentham, S. Phrygia Bornm, S. 
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Brevibracteata P.H. Davis, S. Bilgerena P.H. Davis, S. Hispida P.H. 

Davis ) Fitokimyasal Analizleri ve Biyolojik Aktivitelerinin 

Ġncelenmesi 

12 113Z749 Doç. Dr.SELMA 
SĠNAN 

F.E.F. Azoarcus Grup I Riboziminin YanlıĢ Katlanma Sürecinin  Moleküler 
Analizi 

13 114O141 Prof. Dr.LEVENT 

AKKAYA 

VETERĠNERLĠK Balikesir Ġlinde Bulunan Beyaz Peynir ĠĢletmelerinde Listeria 

Monocytogenes'in Varlığının Ve Pfge Yöntemi Ġle Alt Tiplerinin 

Belirlenmesi 

14 114S762 Yrd. Doç. Dr.ALPER 
YAZICI 

TIP Diyabetik Retinopati Patofizyolojisinde ADAMTS (A Disintegrin-Like 
And Metalloprotease With Thrombospondin Motifs) Proteinlerinin 

Rolü 

 

Kapanan TÜBĠTAK projeleri  

1 110Y306 Yrd.Doç.Dr. M.Selman 
AYDOĞAN 

M.M.F. Muratdağı Bölgesi'nin (UĢak, Batı Anadolu) Güney Kesimindeki Ni-
Lateritlerin Jeokimyasal Özellikleri ve Ekonomik Potansiyelinin 

AraĢtırılması  

2 110T961 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. BazI Sitokinlerin Adamts1 Geninin Regülasyonuna Etkisi  

3 110T394 Prof.Dr. Ersen METE F.E.F. GüneĢ Pili Uygulamaları Için Ilk Prensiplerden Dizayn EdilmiĢ Yüzey 

Safsızlıklarının UyarılmıĢ Durum  Özellikleri  

4 110O778 Yrd.Doç.Dr. Elif SAVAġ Susurluk 
M.Y.O. 

Zeytin ß-Glukosidazın Nanoparçacıklara Ġmmobilizasyonu ve Sofralık 
Zeytin ÜretimindeUygulamaları  

5 110O108 Doç.Dr. Ekrem 

DÜNDAR 

F.E.F. Zeytinde Periyodisiteyi Kontrol Eden Genlerin Tespiti Ve 

Karakterizasyonu  

6 212T200 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. Ġnsan ADAMTS-2 Geninin Moleküler Analizi  

 

 

 



 

Tablo 47. Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

A.P 2014/01 Dr. Gökhan MERĠÇ 
“Diz eklemi yüzeyindeki kıkırdak hasarının cerrahi tedavisinde osteokondral allegreft kullanımının fonksiyonel ve manyetik görünteleme 

sonuçları-Farklı derece ve boyutta kıkırdak hasarında osteokondral allegreft uygulamasının fonksiyonel ve radyolojik sonuçlara etkisi” 

A.P 2014/02 
 

Haydar Ali ERKEN 
“2-aminoetoksidifenil borat (2-APB) ve epilepsi iliĢkisi” 

A.P 2014/03 
 

Doç.Dr. Olcay ESER 
“Apoptotik gen polimorfizmlerinin disk dejenerasyonuna etkisi” 

A.P 2014/04 
 

Doç.Dr. Olcay ESER 
“Lomber spinal stenozlu (kanal darlığı) hastalarda ligamentum flavum kalınlaĢmasına MMP-13 geninin etkisi” 

A.P 2014/05 
 

Yrd. Doç. Dr. Murat YILDAR 
“2-APB(2-aminoethyl diphenylborinate) nin akut pankreatit üzerine etkileri ” 

A.P 2014/06 
 

Doç. Dr. Ertan ADALI 
“Polikistik over sendromunda plazma copeptin ve obestatin seviyelerinin araĢtırılması” 

A.P 2014/07 

 

Yrd. Doç. Dr. Mine Ġslimye 

TAġKIN 

“2 amino difenil boratın sıçan overinde iskemi reperfüzyon hasarında etkisi” 

A.P 2014/08 Yrd.Doç .Dr.Hüseyin KURT 
“Obez bireylerde leptin, ghrelin, obestatin,nesfatin 1 biyokimyasal parametreleri ile 

oksidatif stres arasındaki iliĢki” 

A.P 2014/09 Yrd.Doç .Dr.Aziz ATĠK “Hayvan deney modelinde plateletten zengin plazmanın distraksiyon osteogenezinde etkinliğinin araĢtırılması” 

A.P 2014/10 
Yrd.Doç.Dr. Emine Rabiya 

KOÇ 
“Alzheimer hastalarında serum nerfatin-1 ve neurotensin düzeylerinin değerlendirilmesi ve nesfatin-1 gen polimorfizminin araĢtırılması” 

A.P 2014/11 Dr. Esin SÖĞÜTLÜ SARI “Keratokomusta UV-A kollajen çapraz bağlama tedavisinin etkinliğinin topografi ile değerlendirilmesi” 

A.P 2014/12 Yrd. Doç. Dr. Serdar SARGIN “Havran Deney Modelinde Bor Elementinin Kırık Kaynaması Üzerindeki Etkisisnin AraĢtırılması” 
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A.P 2014/13 Yrd.Doç.Dr. Erkan AYHAN 
“Hipertansif ve normotansil hastalarda serum copeptin düzeyi ile 24 saatlik Ambulatuar kan basıncı takibindekıi kan basınç değiĢiklikleri 

arasındaki iliĢki” 

A.P 2014/14 Yrd.Doç.Dr.HaĢmet YAZICI “Temporomandibular eklem bozukluklar ile polikistik over hastalığının iliĢkisinin araĢtırılması ” 

A.P 2014/15 Yrd. Doç. Dr. Alper YAZICI “Santral seröz koryoretinopati hastalığında mineralokortikoid reseptör gen polimorfizmi” 

A.P 2014/16 
Yrd.Doç.Dr. Nurhan 

SARIOĞLU 
“Tocilizumabın KOAH hayvan modelinde etkinliğin araĢtırılması” 

A.P 2014/17 Uzm.Dr.Oğuzhan KORKURT “Karbontetraklorür aracılı karaciğer hasarı üzerine fosfodiesteraz tip 4 enzim inhibisyonunun etiksi” 

A.P 2014/18 Dr.Serkan ÇANKAYA “Çevrimiçi bilimsel araĢtırma projeleri yönetim sisteminin geliĢtirilmesi” 

A.P 2014/19 Dr.Serkan ÇANKAYA “Çevrimiçi akademik dergi yazılımının geliĢtirilmesi” 

A.P 2014/20 Doç.Dr. Selami AYDIN “The Effect of the Use of Blogs on Motivation in EFL Writing” 

A.P 2014/21 Dr.Dilek Tüfekçi CAN “The Effectiveness of Computers on Vocabulary Learning Among Pre-School Children: A Semiotic Approach” 

A.P 2014/22 
Yrd.Doç.Dr. Gamze 

DOLU(ARIKIL) 

“Bilim ve Sanat Merkezlerine Devam Eden Orta Okul 5. Sınıf Seviyesindeki Üstün Öğrencilerin Çoklu Zeka Alanlarının AraĢtırılması ve 

KarĢılaĢtırılması” 

A.P 2014/23 
Dr. Ayberk Bostan 

SARIOĞLAN 
“Fen ve Teknoloji Öğretmenlerinin IĢık ve Ses Ünitesindeki Pedagojik Alan Bilgisi ve Özel Alan Yeterliklerinin Belirlenmesi” 

A.P 2014/24 
Yrd.Doç.Dr.Mehmet Emin 

KORKUSUZ 
“Bilgi ĠĢlem Yönetim Sistemi” 

A.P 2014/25 
Yrd.Doç.Dr.Ruhan 

BENLĠKAYA 
“Karbon nanotüp temeli biyomekanik sensör yanıtlarının fiziksel performans iliĢkisinin araĢtırılması” 

A.P 2014/26 Dr. Gürhan DURAK 
“Farklı çeĢit ve mevsimlerde çay olarak tüketmek üzere elde edilen zeytin yapraklarının mineral bileĢim ve antioksidan özelliklerinin 

belirlenmesi” 

A.P 2014/27 
Yrd.Doç.Dr. AyĢen 

KARAMETE 
“Balıkesir Üniversitesi Ödev Yönetim Sisteminin GeliĢtirilmesi (BAU-ÖYS)” 
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A.P 2014/28 
Yrd.Doç.Dr.Mustafa Tuncay 

SARITAġ 
“Balıkesir üniversitesi Bünyesinde Çevrimiçi Öğrenme Platformu kurulması” 

A.P 2014/29 Doç.Dr.Hülya GÜR “Oyun Temelli Matematik Öğrenme laboratuarı Projesi ĠliĢkin Öğretmen ve Öğretmen Adaylarının GörüĢleri” 

A.P 2014/30 Doç.Dr.Hülya GÜR “Öğretmen adaylarının webquest kullanımına iliĢkin algılarının çeĢitli değiĢkenler açısından incelenmesi” 

A.P 2014/31 Doç.Dr. Tuncay DĠRMENCĠ 
“Türkiye‟de YetiĢen Lamiaceae Familyasının Bazı Endemik Türlerinin YayılıĢının Uzaktan Algılama Görüntülerinden Yrarlanılarak 

Coğrafi Bilgi Sistemi(Geographic Information System) ile Ġncelemesi” 

A.P 2014/32 
Yrd.Doç.Dr.NazlıYıldız 

ĠKĠKARDEġ 
“Bölen Fonksiyonlarının Combınatorıc Convolutıon Toplamları ile Bernoullı  ve Euler Polinomlarının ĠliĢkisi” 

A.P 2014/33 Doç.Dr. Serap ÖZ AYDIN “Biyoteknoloji Ölçeğinin GeliĢtirilmesi ve Değerlendirilmesi” 

A.P 2014/34 Dr. Umut OKKAN “Ġklim DeğiĢikliğinin Balıkesir Ġli Ġçmesuyu Potansiyeline Etkilerinin Modellenmesi: Ġçmesuyu Talebinin 2015-2030 Projeksiyonu” 

A.P 2014/35 
Yrd.Doç.Dr. Hayrettin 

YÜKSEL 

“Atık Yağdan EN 14214 Standartlarına Uygun Biyodizel Üretimi Ġçin Optimizasyon ÇalıĢması Yapılması ve Motor Performans-Emisyon 

Testlerinin Uygulanması” 

A.P 2014/36 Yrd.Doç.Dr.Arın YILMAZ “Balıkesir-Bigadiç Bor Atıklarının Çimento Sektöründe Değerlendirilmesi” 

A.P 2014/37 Prof.Dr. Bedri YÜKSEL 
“Dizel, Bitkisel Yağ ve Yüksek Karbonlu Alkol Üçlü KarıĢımlarına Katkı Maddesi Eklenmesinin Yakıt Özelliklerine ve Motor 

Karakteristiklerine Etkilerinin Ġncelenmesi” 

A.P 2014/38 Dr. Sabri BIÇAKÇI “Ters Sarkaç Sistemi Ġçin Sanal Eleman Kontrol Parametrelerinin Yapay Zeka Teknikleri Kullanılarak Belirlenmesi” 

A.P 2014/39 
Doç.Dr. F.Nurhayat 

DEĞĠRMENCĠ 
“Use of Ġndustrial Wastes in Production of Controlled Low Strength Materials (CLSMs)” 

A.P 2014/40 
Yrd.Doç.Dr. Serkan 

PALABIYIK 

‟‟Mimarlık eğitiminde mimari tasarım stüdyolarının öğrenci-mekan etkileĢimi bağlamında rolü ve Balıkesir Üniversitesi Mimarlık Bölümü 

tasarım stüdyolarının öğrenci- mekan etkileĢimi yönüyle değerlendirilmesi‟ 

A.P 2014/41 Yrd.Doç.Dr. Yılmaz GÜR “Çarpma Darbe Test Cihazı Ġmalatı ve ÇeĢitli Mühendislik Parçalarının ÇarpıĢması Testlerinin Yapılması ve Analizi” 

A.P 2014/42 
Doç. Dr. Burhanettin 

FARĠZOĞLU 
“Jet Loop Reaktörde Hava Sıyırma Metodu Ġle Çöp Sızıntı Sularından Amonyak Giderilmesinin Ġncelenmesi” 
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A.P 2014/43 Yrd.Doç.Dr. Bağnu YAĞCI “Balıkesir‟ deki Derin Kazılar için Parametrik Analizler” 

A.P 2014/44 Yrd.Doç.Dr. Bağnu YAĞCI „‟Derin Kazılar Ġçin Sonlu Elemanlar Yönetimi Ġle Limit Denge Analizlerinin KarĢılaĢtırılması” 

A.P 2014/45 Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN “Toprak BileĢenlerinin Bor Adsorpsiyonunna Etkisi ve borun KirletilmiĢ Topraklardan Yonca Bitkisi ile Fitoremedasyonu” 

A.P 2014/46 Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN “Ġleri Oksidasyon Yöntemleri Kullanılarak Tekstil Atıksularının Arıtılabilirliğinin Ġncelenmesi” 

A.P 2014/47 Yrd. Doç. Dr. Elif ÖZMETĠN “Tavuk Çiftliği Atıksuyundan Doğal Zeolit Kullanılarak Amonyum Gideriminin Optimizasyonu” 

A.P 2014/48 Yrd. Doç. Dr. Elif ÖZMETĠN “Sulardan Borun Kimyasal Kuagülasyon-Çöktürme Metoduyla Giderimi” 

A.P 2014/49 Prof. Dr. Ali GÜVEN “Altıgensel Fourier Serilerinin YaklaĢım Özellikleri” 

A.P 2014/50 AraĢ. Göv. Berna SANÖN “Türkiye‟ de YetiĢen Thymus L. (Lamiaceace) Hyphodromi Seksiyonuna Ait Türlerin Morfolojik Moleküler Filogenetik Analizi “ 

A.P 2014/51 Dr. Cennet KARAKAġ 
“8-Hidroksi-2-kinolinkarboksaldehit ile modifiye Amberlit XAD-4 reçinesi kullanılarak nadir toprak elementlerinin önderiĢtirilmesi ve ICP-

OES  ile tayini” 

A.P 2014/52 
Yrd. Doç Dr. Sedat 

KARABULUT 
“Aurotiyoglikozun su içerisinde moleküler yapısının tespit edilmesi ve etki mekanizmasının araĢtırılması” 

A.P 2014/53 Dr. Öznur KARAAĞAÇ “Yüksek Doyum Manyetizasyonulu Süperparamanyetik Kobalt Ferit Nanoparçacıkların Sentezi ve Karakterizasyonu” 

A.P 2014/54 Yrd. Doç Dr.Nahit GENÇER “Paraoksonaz 1 Enziminin Alternatif Bir Metod ile SaflaĢtırılması” 

A.P 2014/55 
Yrd. Doç Dr. Hatice 

YILDIRIM 
“Deneysel Ġnflamatuvar Bağırsak Hastalıklarında Kurkuminin Paraoksonaz Ekspresyonu Ġle iliĢkisi” 

A.P 2014/56 
Prof. Dr. Daniyel 

ĠSRAFĠLZADE 
“Ekstremal Polinomlar ve YaklaĢım” 

A.P 2014/57 
Yrd. Doç Dr. Serap BeyaztaĢ 

UZUNOĞLU 
“Ksantin Oksidaz Enzimi Üzerine Sideritis Türlerinden Ġzole Edilen Bazı Doğal Ürünlerin Etkisinin Ġncelenmesi” 
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A.P 2014/58 Doç.Dr. Ramazan AKGÜN “Ağırlıklı Lebesgue Uzaylarında Karma Düzgünlük Modülü ve YaklaĢım Problemleri” 

A.P 2014/59 Doç. Dr. Rahim AYDIN “Balıkesir ilinde Süt Sığırı Çiftliklerinde Silajlarda, DıĢkılarda ve Tank Sütlerinde Listeria spp. Ve L. Monocytogenes varlığı” 

A.P 2014/60 Yrd. Doç Dr. Dilek AKġĠT “Ġneklerde deri altı ve dökme (pour-on) Ģeklinde uygulanan eprinomektinin plazma kinetiği ve dıĢkı atılımının karĢılaĢtırılması” 

A.P 2014/61 Yrd. Doç Dr.Hasan AKġĠT “Deneysel Karaciğer Ġntoksikasyonunda N Asetil Sisteinin Karaciğerdeki Oligosakkarit Üniteleri Üzerine Etkileri” 

A.P 2014/62 Doç. Dr. Ġsmail AYTEKĠN “Botulismuslu Sığırlarda pseudokolinesterazın enzimler ve akut faz proteinler üzerine etkileri” 

A.P 2014/63 
Yrd.Doç 

Dr.MehmetSARIOĞLAN 
“Büyük Ölçekli Yiyecek Üretimi Yapan ĠĢletmelerde Menü Planlamasına Etki Eden Faktörlerin Tespiti” 

A.P 2014/64 Dr. Göksel Kemal GĠRGĠN “yerel Gıdaların Tüketilmesine Yönelik Turist Motivasyonlarının ölçülmesi: Antalya‟da Bir Uygulama” 

A.P 2014/65 Dr. Cenk PAġA 
“Kazdağlarında YayılıĢ Gösteren Sideritis athoa Türünün Uçucu Yağ Oranı ve BileĢenlerinin Diurnal ve Ontogenetik Varyasyonunun 

Belirlenmesi Üzerine Bir AraĢtırma” 

A.P 2014/66 Prof. Dr. Turgut KILIÇ 
“Kazdağlarında YayılıĢ Gösteren Sideritis trojana Türünün Uçucu Yağ Oranı ve BileĢenlerinin Diurnal ve Ontogenetik Varyasyonunun 

Belirlenmesi Üzerine Bir AraĢtırma” 

A.P 2014/67 Yrd. Doç Dr.Ġ.Celalettin TIĞLI “Steryo Kamera ve GPS Kullanan Görme Özürlü Yol Yardım Sisteminin Gerçeklenmesi” 

A.P 2014/68 Doç. Dr. Zekine PUNDUK 
“Antioksidan Beslenme Takviyesinin Dayanıklılık Antrenmanı Yapan Elit Düzey Sporcularda AĢırı Yüklenme (Over reaching) Belirtilerine 

ve Fizyolojik Performans Düzeyine Etkisi” 

A.P 2014/69 Doç .Dr.M. Emin AKKILIÇ “Hedonik ve Faydacı Tüketim Güdülerinin Ġmaj ve Algılanan Kalite Üzerindeki etkisi: Turizm Sektörüne Yönelik Bir Uygulama” 

A.P 2014/70 Doç. Dr. Rerhan ĠRKĠN “Ġnülin Takviyesi ile ÜretilmiĢ inek-keçi sütü kefirinin bazı özelliklerinin belirlenmesi” 

A.P 2014/71 
Yrd. Doç .Dr. Hayriye 

BAYKAN 
“Anksiyete Bozuklukları ve Depresif Bozukluklarda Nöropeptid S Düzeylerinin Değerlendirilmesi” 

A.P 2014/72 Doç.Dr. Zekine PÜNDÜK “Trombositten zengin plazma tedavi yönteminin eksantrik egzersiz kaynaklı kas hasarı ve kas performansına etkisi” 
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A.P 2014/73 Yrd.Doç.Dr. Serap ÖZAYDIN “Uygulamalarla Biyoteknoloji Eğitimi” 

A.P 2014/74 
Doç.Dr. Sebahattin 

ĠKĠKARDEġ 
“E-Devlet Kapsamında BAP Birimi‟ nin Otomasyonu ve GeliĢtirilmesi” 

A.P 2014/75 Yrd.Doç.Dr. Emine R.KOÇ “Antiepileptik ilaçların bazı plazma ve eritrosit enzimleri üzerindeki etkileri” 

A.P 2014/76 Doç.Dr. Ekrem AKÇĠÇEK 
“Türkiye‟ de YetiĢen Stachys L. Cinsinin (Setifolia, Stachys, Swainsoniana, Fraglicaulis, Olisia Seksiyonları) Toprak Ekolojisinin ve 

Frailicaulis Seksiyon‟unun Morfolojik Özelliklerinin AraĢtırılması” 

A.P 2014/77 Yrd.Doç.Dr. Aziz ATĠK “Hayvan Deney Modelleri Kıkırdak Defektlerinde Hyaluronic Acid ve Platelette Rich Plasma Etkinliğinin KarĢılaĢtırılması ” 

A.P 2014/78 Doç.Dr. Ekrem DÜNDAR “Satureja L. (Lamiaceae) Cinsine Ait Taksonların Moleküler Sistematik Anazlizi” 

A.P 2014/79 
Yrd.Doç.Dr.Hasan Hakan 

OKAY 
“Müzik Yeteneği ve Gen ĠliĢkisinin AraĢtırılması” 

A.P 2014/80 Yrd.Doç.Dr. Sefer UÇAK “DıĢ Ticaret Eğitiminde Mesleki Uygulamanın Önemi” 

A.P 2014/81 Yrd.Doç.Dr. Serdar SARGIN “Hayvan Deney Modelinde Plateletten Zengin Plazmanın Tendon ĠyileĢmesiÜzerine Etkinliğinin AraĢtırılması ” 

A.P 2014/82 
Yrd.Doç.Dr. Özge 

G.ATAMAN 

“KiĢilik Özellikleri, Tutum ve Tercih Edilen Müzik Türünün Akademik BaĢarıya Olan Etkisinin Modellenmesi ve Modelin Tercih Edilen 

Müzik Türleri Açısından KarĢılaĢtırılması” 

A.P 2014/83 Yrd.Doç.Dr. Fatih YAVUZ 
“Die Ergebnisse der Rezeptions-und Wirkungsasthetik in den Literarischen Wekwn.Der Komunikationszusammenhang in den Literarischen 

Texten im Hinblick auf Literatur-und Sprachtheoretische Voraussetzungen” 

A.P 2014/84 Yrd.Doç.Dr. Mine Ġ.TAġKIN “Sisplatinin Ġndüklediği Over Hasarında Sildenafil Sitratın Etkileri ” 

A.P 2014/85 Yrd.Doç.Dr. Sefer UÇAK “Ġthalat ve Ġhracat Eğitiminin Mesleki GeliĢime Katkıları” 

A.P 2014/86 Dr.Cenk PAġA “Resveratrolün retina iskemi reperfuzyon hasarında koruyucu etkisinin araĢtırılması” 

A.P 2014/87 Dr. Cenk PAġA 
“Kazdağlarında YayılıĢ Gösteren Hypericum triquetrifolium Turra Türünün Uçucu Yağ Oranı ve BileĢenlerinin Diurnal, Ontogenetik ve 

Morfogenetik Varyasyonunun Belirlenmesi Üzerine Bir AraĢtırma” 
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D.P 2014/88 Prof. Dr. Canan NAKĠBOĞLU 
“Ortaöğretim Öğrencileri ile Üniversite Kimya Öğrencilerinin Hal DeğiĢimi, Çözeltiler ve Çözünürlük Konularına ĠliĢkin Grafik Çizme, 

Okuma ve Yorumlama Becerilerinin KarĢılaĢtırılması ” 

D.P 2014/89 Prof. Dr. Kenan Ziya TAġ “Zağnos PaĢa‟ nın Hayatı ve Hayratı” 

D.P 2014/90 Doç. Dr. Tunay KARLIDERE “Yaygın Anksiyete Bozukuğu Tanısı Alan Hastalarda Serum Ghrelin ve Leptin Düzeyleri” 

D.P 2014/91 
Yrd. Doç. Dr. Hayriye 

BAYKAN 
“Major Depresyonda D Vitamini Düzeyleri ve D Vitamini Reseptor Gen Polimorfizmi” 

D.P 2014/92 Doç. Dr.Zeki ÇEVĠK “Batı Anadolu‟da Yunan ĠĢgali Nedeniyle Ortaya Çıkan Ġç Göçler (1919-1923)” 

D.P 2014/93 Prof. Dr. Akın AZĠZOĞLU “ÇeĢitli Ağır Karben ve Ağır Allen Yapıları Üzerine Deneysel ve Teorik ÇalıĢmalar ” 

D.P 2014/94 Prof. Dr. A. Dilek AZAZ 
“Katı Substrat Fermentasyonu ile Farklı Trichoderma Türü Funguslarda Ksilinaz Üretimi, SaflaĢtırılması ve Biyokimyasal Özelliklerin 

Belirlenmesi ” 

D.P 2014/95 Doç. Dr. Fırat ATEġ “ Bazı Önemli Cebirsel Yapıların Crossed (çapraz) Çarpımının Özellikleri ” 

D.P 2014/96 Prof. Dr.Oktay ARSLAN “PolifenolOksidaz Enziminin SaflaĢtırılması ve Bazı BileĢiklerin Bu Enzim Üzerindeki Etkilerinin AraĢtırılması ” 

D.P 2014/97 Prof. Dr.Derya Kara FISHER 
“ Ġn-vitro Gastrointestinsl Ekstraksiyon Yöntemi ile Marmara Denizi‟ndeki ÇeĢitli Balıklarda Eser  Elementlerin BiyoeriĢebilirlik 

Seviyelerinin Tayini ” 

D.P 2014/98 Prof. Dr. Mehmet AÇA “ Giresun Yöresi Kemençecilik Geleneği Üzerine Bir ÇalıĢma ” 

D.P 2014/99 Doç. Dr. Özden KORUOĞLU “ GeniĢletilmiĢ Genel Hecke Grupları ” 

D.P 2014/100 Doç. Dr.Figen KURTULUġ “ Süper Sert Bor Ġçerikli Malzemelerin Sentezi ve Karakterizasyonu ” 

D.P 2014/101 Yrd. Doç. Dr. Devrim ÜZEL “ Üstün Zekalı Bir Çocuğun Yüksek Matematik Öğrenimine ĠliĢkin Örnek Olay Ġncelenmesi ” 

D.P 2014/102 
Yrd. Doç. Dr.Hayrettin 

YÜKSEL 
“Biyoyakıtların Laboratuar KoĢullarında GeliĢtirilmesi, Analizi ve Simülasyonu” 
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Y.L 2014/103 Prof. Dr.Gülendam TÜMEN “ Edremit Bölgesi‟nde Farklı Yükseklikte YetiĢen Zeytin Yapraklarının Oleuropein ve Antioksidan Özelliklerinin AraĢtırılması ” 

Y.L 2014/104 Yrd. Doç. Dr.Pınar METE “ Sonlu Serbest Çözülümlerin Cebirsel Yapıları ” 

Y.L 2014/105 Doç. Dr.Olga SAK “ Kinetinin Melenogryllus desertus (Palas,1771)(Orthoptera: Gryllidae)‟ye Etkileri ” 

Y.L 2014/106 Yrd. Doç. Dr. Aylin ER “Bacillus thuringiensis'in Melanogryllus desertus (Pallas,1771) (Orthoptera: Gryllidae) Üzerinde Toksik Etkileri” 

Y.L 2014/107 Yrd. Doç. Dr. Aylin ER “ Bitki GeliĢim Düzenleyicisi Absisik Asit (ABA)‟in Galleria mellonella L. (Lepidoptera:Pyralidae) Biyolojisi ve Hemositlerine Etkileri ” 

Y.L 2014/108 Prof. Dr.Yusuf TURAN “Malatya kayısısı (Prunus armeniaca L.) meyva ve çekirdeğinden beta-glukozidaz enziminin saflaĢtırılması ve karakterizasyonu” 

Y.L 2014/109 
Yrd.Doç.Dr.S. Aydoğan 

TÜRKOĞLU 
“Ġnsan PSMD4 Geninin Promotorunun Klonlanması ve Karakterizasyonu” 

Y.L 2014/110 Doç. Dr.Sema BAĞDAT “Kobalt Dinikel Ortoborat Sorbenti Kullanılarak Bazı Metallerin ÖnderiĢtirilmesi” 

Y.L 2014/111 Prof.Dr. AyĢe Dilek AZAZ “Farklı Aspergillus Türü Funguslarda Selüloz ve Hemiselüloz Parçalayıcı Enzim Aktivitelerinin Ġncelenmesi” 

Y.L 2014/112 Yrd. Doç. Dr.Elif SAVAġ “Ġmmobilize Zeytin Beta-Glikozidazının Oleuropein Hidrolizinde Kullanılması” 

Y.L 2014/113 Prof.Dr.Levent SOLMAZ “Süpersimetrik U(1)' Modellerde Nötrino Salınımlarının Ġncelenmesi” 

Y.L 2014/114 
Prof.Dr. Daniyel 

ĠSRAFĠLZADE 
“Lebesgue uzaylarında yaklaĢım problemleri” 

Y.L 2014/115 
Yrd. Doç. Dr. Dilek Türker 

ÇAKIR 

“Ege Denizi Edremit Körfezi'nde Dağılım Gösteren Sarpa salpa (Linnaeus, 1758) (Sarpa Balığı)'nın Bazı Biyolojik Özelliklerinin 

AraĢtırılması” 

Y.L 2014/116 Prof.Dr. Gülendam TÜMEN 
“Farklı ÇeĢit ve Mevsimlerde Çay Olarak Tüketmek Üzere Elde Edilen Zeytin Yapraklarının Mineral BileĢim ve Antioksidan Özelliklerinin 

Belirlenmesi” 

Y.L 2014/117 Prof.Dr.Hilmi NAMLI “4-aminobenzoik asit ve 4-hidrazino Benzoik asitin aldehitler ile olan tepkimelerinin FTIR ile eĢ zamanlı incelenmesi” 
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Y.L 2014/118 
Prof.Dr.Hülya 

Kara SUBAġAT 
“Manyetik Özellik Gösteren Malzemelerin Sentezlenmesi ve Karakterizasyonu” 

Y.L 2014/119 Doç.Dr. Sema Bağdat YAġAR “Dikobalt Nikel Borat Ġnorganik Tuzu Kullanılarak Bazı Metallerin ÖnderiĢtirilmesi” 

Y.L 2014/120 Prof.Dr.Oktay ARSLAN “Abdominal Aort Anevrizmalı Hastalarda Serum Paraoksanaz Aktivitesinin AraĢtırılması” 

Y.L 2014/121 Doç. Dr. Orhan ZEYBEK “Karbazol tabanlı iminler” 

Y.L 2014/122 Yrd. Doç. Dr.Berna TEKĠN “Metal borat (Co, Ni) bileĢiklerinin sentezi, yapısal karakterizasyonu ve analitik uygulamaları” 

Y.L 2014/123 Yrd. Doç. Dr.Arzu GÜMÜġ “ Katı Adsorbanlar için yüzey özelliklerini değiĢtirecek  polimerik kol özellikli değiĢik organik bileĢiklerin sentezi” 

Y.L 2014/124 Prof.Dr.Nihal Yılmaz ÖZGÜR “Möbius DönüĢümlerinin Sinir Ağlarında Kullanımı” 

Y.L 2014/125 
Yrd. Doç. Dr.Sakin Vural 

VARLI 
“Balıkesir Bölgesinde Gübre Faunası (Coleoptera) Üzerinde Faunistik ve Sistematik AraĢtırmalar ” 

Y.L 2014/126 Doç. Dr.Tülin AġKUN 
“Konya ekolojik Ģartlarında yetiĢtirilen karabuğday (Fagopyrum esculentum Moench) çeĢitlerinde küf yükünün ve küf florasının 

belirlenmesi” 

Y.L 2014/127 Prof. Dr. Kemal ÇELĠK “Uluabat Gölü Zooplankton Ekolojisi” 

Y.L 2014/128 Prof.Dr. Canan NAKĠBOĞLU “Orta Öğretim Öğrencilerin Kimyasal ve Fiziksel DeğiĢmelerle Ġlgili YanlıĢ Kavramalarının Ġncelenmesi” 

Y.L 2014/129 Doç.Dr.Hasan BABACAN “Osmanlı Yönetiminde Sancak Bölgesi'nin Taksimi Meselesi (1878-1912)” 

Y.L 2014/130 Doç. Dr. Salim ÇONOĞLU “Ġlhan Berk'in ġiirlerinde Metinlerarasılık” 

Y.L 2014/131 Yrd. Doç. Dr.Onur TURHAN “Pridin Halkası Ġçeren Ġmin Türevlerinin Sentezi ve Çözelti Ortamında Kompleks OluĢumlarının FT-IR ile Ġncelenmesi” 

Y.L 2014/132 Yrd. Doç. Dr.Seda BEYAZ Enzim immobilizasyonu uygulamaları için manyetik lateks eldesi ve karekterizasyonu” 
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Y.L 2014/133 Yrd. Doç. Dr.Ġsmet BAġARAN “Organoboranların Sentezi ve Karakterizasyonu” 

Y.L 2014/134 Prof.Dr. Fazlı ÇOBAN “Malkara (Tekirdağ) Yöresindeki Kömüraltı Kilerinin Mineralojik-Jeokimyasal Ġncelemesi” 

Y.L 2014/135 Yrd. Doç. Dr.M.Kubilay EKER 
“TEĠAġ 3. Grup Müdürlüğü Bölgesindeki Santrallerin Üretim ve Ġletim Durumu Dikkate Alınarak, Optimal Güç AkıĢı Analizinin 

Yapılması” 

Y.L 2014/136 Yrd. Doç. Dr.M.Kubilay EKER “Transformatörlerin geçici durum analizi için merdiven tipi RLC ağ yapısında modellenmesi ve parametrelerinin irdelenmesi” 

Y.L 2014/137 Yrd. Doç. Dr.Ali Murat KILIÇ “Balıklıova-Mordoğan (Ġzmir) Arasında Yüzeyleyen Triyas YaĢlı KireçtaĢlarının Biyostratigrafik Özellikleri” 

Y.L 2014/138 Prof. Dr. Fazlı ÇOBAN “ Ġğdir (Sarıcakaya-EskiĢehir) Bölgesindeki Pegmatitlerin Mineralojik-Jeokimyasal Ġncelemesi ” 

Y.L 2014/139 
Yrd. Doç. Dr.M. Tuncay 

SARITAġ 
“ Öğretmen Adaylarının Bulut Teknolojilerine Yönelik Tutumları ” 

Y.L 2014/140 
Yrd. Doç. Dr.AyĢen 

KARAMETE 
“Geometrik Cisimler Ġçin GeliĢtirilen 3 Boyutlu Mobil Uygulamalar Hakkında Öğrenci ve Öğretmen GörüĢleri” 

Y.L 2014/141 Doç. Dr.Zafer ARSLAN “Yukarı Göcek (Bigadiç-Balıkesir) Köyü ve Çevresinin Jeolojisi ile Ametist OluĢumlarının incelenmesi” 

Y.L 2014/142 Yrd. Doç. Dr.M.Kubilay EKER “Transformatörlerin Senkron Generatörler Ġçin Sayısal Otomatik Gerilim Regülatörü Tasarımı” 

Y.L 2014/143 Yrd. Doç. Dr.Raif SAKĠN “Eğme Yorulmasına Maruz Ticari Alüminyum Levha ve Çelik Saclarda Yüzey Pürüzlülüğü, Sertlik ve Rijitlik DeğiĢiminin AraĢtırılması” 

Y.L 2014/144 Prof. Dr. Ġrfan AY “Balistik deney düzeneği hazırlama ve bu düzenekte kurĢun geçirmez yelek malzemelerinin balistik analizi” 

Y.L 2014/145 Yrd. Doç. Dr.Olcay SĠNAN 
“Ġlköğretim 8. Sınıf Fen ve Teknoloji Dersi Hücre Bölünmesi ve Kalıtım Ünitesi Etkinliklerinin Öğrencilerin Bilimin Doğasına ĠliĢkin 

GörüĢlerine Etkisi” 

Y.L 2014/146 Yrd. Doç. Dr.Sadet MALTEPE “Ankara Devlet Tiyatroları'nda Oynanan Çocuk Oyunlarının Çocuğa Görelik Ġlkesi Açısından Ġncelenmesi (2000-2001/2011-2012)” 

Y.L 2014/147 
Yrd. Doç. Dr.Murat 

ÖZMADEN 
“"BESYO" Öğrencilerinin Yabancı Dile BakıĢ Açısı ve Yeterlilikleri ” 
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Y.L 2014/148 Yrd. Doç. Dr.Bayram ġAHĠN “Sosyal Sorumluluk Projelerinin ĠĢletme Ġmajına Etkisi: Yerli Turistler Üzerinde Bir AraĢtırma” 

Y.L 2014/149 
Yrd. Doç. Dr.Gülay Özdemir 

TILMAZ 
“Kültürel Zeka Ġle TükenmiĢlik Arasındaki ĠliĢki:Konaklama ĠĢletmelerinde Bir Uygulama” 

Y.L 2014/150 Doç. Dr.Dilek ĠNAN 
“LANGUAGE AND POWER RELATIONS IN MARTIN CRIMP‟S PLAYS (MARTIN CRIMP'ĠN OYUNLARINDA DĠL VE GÜÇ 

ĠLĠġKĠLERĠ)” 

Y.L 2014/151 
Yrd. Doç. Dr.Nuran AkĢit 

AġIK 
“Destinasyon Seçiminde Gastronominin Yeri ve Önemi” 

Y.L 2014/152 Yrd. Doç. Dr.Hasan AKġĠT 
“Deneysel Karaciğer Ġntoksikasyonunda N Asetil Sisteinin Karaciğerdeki Bazı Lektinlerin Ekspresyonu ve Lokalizasyonu Üzerine Etkileri  

” 

Y.L 2014/153 Yrd. Doç. Dr.Hatibe KARA “ Rat Karaciğer Beta-glukozidazları Üzerine Bazı Antibiyotiklerin in vitro Etkilerinin AraĢtırılıması  ” 

Y.L 2014/154 Doç. Dr.ġ. Hakan ATALGIN “ Rat Büyük Ruminant böbreğinin Pelvis Renalis‟ inin Korozyon Kast yöntemi ile Ġncelenmesi  ” 

Y.L 2014/155 
Doç. Dr. Sebahattin 

ĠKĠKARDEġ 

“Bazı Kısmi Türevli Diferansiyel Denklemlerin Diferansiyel DönüĢüm Yöntemi Ġle Çözümü 

ve Diğer Yöntemlerle KarĢılaĢtırıması” 
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Tablo 48. SANTEZ Projeleri 
 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

01008.STZ2011-1 Doç.Dr. Tülin AġKUN 
Türkiye‟ de atık kabul edilen doğal boya özelliği taĢıyan bitkilerden antibakteriyal, antifungal 

Karakterli tekstil boya özelliğine sahip olanların tespiti ve sanayiye kazandırılması 

01008.STZ2011-2 Yrd.Doç.Dr. Murat E.BALCI Sünizoidal olmayan sistemler için güç transformatörü tasarımı 

001544.STZ.2012-

2 
Yrd.Doç.Dr. Ġlker EREN 

Yorulma yüklerine karĢı kaynak bölgeleri güçlendirilmiĢ yüksek güç kapasiteli hermetik tip 

Dağıtım transformatör geliĢtirilmesi: Tasarım,analiz,similasyon ve testler 

0384.STZ.2013-2 Doç.Dr. Ali ORAL Yüksek Hızlı, Esnek 6 eksen CNC ĠĢleme merkezi Prototipi GeliĢtirilmesi 

0607.STZ.2013-2 Doç.Dr. Metin DEMĠRTAġ Tam otomasyonlu süt sağım ünitesi ve süt ölçüm takip istasyonunun geliĢtirilmesi. 

 

 

Tablo 49. GMKA Projeleri 
 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

TR22/14/ÖSMDP2/0008 Prof. Dr. Mehmet DOĞAN Endüstriyel Bor Atıklarından Borun Geri Kazanımı ve Nanoteknoloji Alanında Kullanımı 

TR22/14/SKMDP/0003 Prof. Dr. Cemal OKUYAN Balıkesir Üniversitesi Meslek Yüksek Okulunda Uygulamalı Eğitim Kalitesinin Arttırılması 

TR22/14/ÖSMDP2/0020 
Öğr.Gör. Ġlhan 

GÖKGÖZOĞLU 
Kınalı Eller Üretiyor, Kazanıyor 

TR22/14/SKMDP/0035 Prof. Dr. Serap DOĞAN Biyoloji, Kimya ve Moleküler Biyolojinin BuluĢma Noktası: Biyokimya 

TR22/14/SKMDP/0203 Yrd.Doç.Dr. Elif AKSÖZ Tıbbi Farmakoloji Eğitim Kalitesinin Artırılması 

TR22/14/SKMDP/0073 
Doç.Dr. Mehmet Oğuzhan 

ĠLBAN 
Zeytincilikte Gelecek Bu Çocuklarda 
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3.2.1.5. Yatırım Projeleri 

 

Balıkesir-Bigadiç Karayolu‟nun 17. Km.‟sinde ÇağıĢ ve PaĢaköy hudutları içinde 263 Parsel 

üzerinde 4.696.129,48 m
2 

 alan üzerine kurulmuĢtur. 

 

KamulaĢtırma Durumu 

a) Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi  : 2.649.952,21 m
² 
  (26 Parsel) 

b) KamulaĢtırma iĢlemleri biten parseller  : 2.046.177,28m²   (237 Parsel) 

 

Altyapı Durumu 

 Yapımı devam etmekte olan Kampus Altyapı ĠnĢaatı bünyesinde 

- Kampus Ġçi Yollar 

- Elektrik (Trafolar ve Dağılımı), Telefon,Ġnternet,Doğalgaz 

- Kanalizasyon 

- Su deposu ve dağıtım Ģebekesi 

-Çevre düzenlemeleri ve peyzaj 

 

Projeye;  1996 yılında Kalkınma Bakanlığı tarafından yatırım programına alınan proje bedeli 

üzerinden ihale yapılarak baĢlanmıĢtır. Ġhale bünyesinde kampus içi yolların hafriyatı, alt ana 

arterin betonu, gölet inĢaatı yapılmıĢ, 2002 yılında I.ihale tasfiye edilmiĢtir. Aynı yıl yapılan 

ikmal ihalesi ile kampus giriĢi, Meslek Yüksekokulu, Mühendislik Fakültesi, Rektörlük giriĢi, 

Fen-Edebiyat Fakültesi, Turizm Otelcilik Yüksekokulu bağlantısı, Tıp Fakültesi bağlantısı 

tamamlanmıĢ, telefon ve internet kablo kanalı yapılmıĢtır. YerleĢke içinde yol bağlantısı 

olmayan bina kalmamıĢtır. Geriye kalan iĢler için 2012 yıl sonunda Altyapı 2.Kısım ihalesi 

yapılmıĢtır.  

Altyapı projesinde bugüne kadar programlı bir çalıĢma yapılmamıĢtır. Acil olan sorunlara 

göre imalat yapılmıĢtır.  

Doğal gaz: Bağlantı anlaĢması 2006 yılında yapılmıĢ olup, YerleĢke binalarındaki kazan 

dairelerinin doğal gaza dönüĢümü tamamlanarak 2007 yılında doğal gaz kullanımına 

baĢlanmıĢtır. YerleĢke yarı olimpik yüzme havuzunun doğalgaz bağlantısı yapıldı. 2012 
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yılında AraĢtırma Laboratuarı, Ġktisat Fakültesi ve Kampüs sınırı içinde bulunan Kredi Yurtlar 

Kurumuna ait öğrenci yurdu ve Kampüs Camisi bağlantıları yapılmıĢtır. 2013 yılında da Tıp 

Fakültesi bağlantısı yapılmıĢtır. 2013 ve devamında 2014 yılı içerisinde Veteriner Fakültesi, 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu doğalgaz bağlantıları tamamlanmıĢtır. 

Su:  Balıkesir Belediyesi ile 2006 yılında bağlantı anlaĢması yapılarak, 2007 yılında 

yerleĢkenin en yüksek noktasına 5000 m3 kapasiteli su deposu inĢa edilmiĢ, yerleĢke  içi ana 

hatlar ve bina bağlantıları tamamlanmıĢ, 2008 yılı Haziran ayından bu yana yerleĢke  içi 

binalarda Ģehir Ģebeke suyu kullanılmaya baĢlanmıĢtır. 2008 sonrasında bitirilen binalara da 

su bağlantıları yapılmıĢtır. Tamamlanan binalara su bağlantıları yapımı devam etmektedir. 

2014 yılı içerisinde Tıp Fakültesi Köprülü KavĢak inĢaatı nedeniyle Ģehir merkezinden ÇağıĢ 

YerleĢkesine gelen ana su hattının deplase iĢlemleri yapılmıĢtır. 

Kanalizasyon: YerleĢke içi binalarda atık sular her binada fosseptik yapılarak çözülmüĢtür. 

2008 yılında Fen-Edebiyat Fakültesi, Meslek Yüksekokulu ve Tıp Fakültesinin atık suları 

birleĢtirilip, kanalizasyon hattı döĢenerek Meslek Yüksekokuluna ait fosseptiğe bağlanmıĢtır. 

Belediye ile kanalizasyon protokolü yapılmıĢtır. Yapılan protokol için hazırlanan hat planına 

göre yerleĢke içi bağlantı hattı yapılmıĢtır. 2013 yılında bağlantı hattı tamamlanarak hizmete 

açılmıĢtır. 2014 yılı içerisinde yapımı tamamlanan binaların bağlantıları devam etmektedir.  

Peyzaj: YerleĢke‟ye bir peyzaj projesi yapılmıĢ, 2010 yılı Mart ayında orta refüjlerde 

uygulama baĢlatılmıĢtır. Refüjlere otomatik sulama hattı döĢenmiĢ, mevcut kuyuların bahçe 

sulamada kullanılması için gerekli değiĢimler yapılmıĢ, çimlendirme iĢlemi tamamlanmıĢtır. 

Ġkinci olarak Merkezi yemekhanenin, Fen-Edebiyat Fakültesi bahçesinin, Tıp Fakültesi 

bahçesi(Mediko-Sosyal), Rektörlük Binası, Mühendislik Fakültesi çevresi otomatik sulama ve 

bitki ekimi yapılmıĢtır. Tıp Fakültesi Hastane Binası ve Açık Spor Tesisleri çevre 

düzenlemesi devam etmekte olup; ödeneğin yettiği ölçüde mevcut projeye göre çevre 

düzenlemesi ve peyzaj imalatları yapılmıĢtır. YeĢil alanların bakımına 2014 sonuna kadar 

devam edilmiĢtir. 

Yol:Tıp Fakültesi‟ne giden yerleĢke içi anayol, Merkezi AraĢtırma Laboratuarı ara bağlantı 

yolu, Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu ve Ġktisat Fakültesi anayolu maliyet hesapları 

yapılması amacıyla proje hizmet alımı yapılarak projeleri hazırlanmıĢtır. 2012 yılı sonunda 

Altyapı 2.Kısım Ġhalesi yapılarak yol imalatlarına baĢlanmıĢ olup, Tıp Fakültesi iç bağlantı 

yolu ve Ġktisat Fakültesi iç bağlantı yolu tamamlanacaktır. Tıp Fakültesi için yerleĢke giriĢ ve 

köprülü kavĢak düzenlemesi ihalesi yapılmıĢ olup 2013 sonunda Karayolları kurumunca 
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inĢaat ihalesi yapılmıĢ olup inĢaatı tamamlanıp, hizmete açılmıĢtır. 2013 sonu ve 2014 

itibariyle Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ara 

bağlantı yolu ile arka ana bağlantı yolu, Tıp Fakültesi ana bağlantı yolu tamamlanmıĢ hizmete 

açılmıĢtır. YerleĢke içi otobüs ve minibüs durakları ve toplanma merkezi düzenlemesi 

yapılmıĢtır.  

Elektrik: 2013 yılı içerisinde altyapı 2.kısım ihalesi bünyesinde elektrik hattı yer altına 

alınmasına baĢlanmıĢ 2014 yılı içerisinde imalatlar yapılmıĢ olup, 2015 yılı içerisinde de 

devam edecektir. 

 

Kampüste yapımına devam edilen inĢaatların durumu : 

1- Altyapı ĠnĢaatı 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 1993 

 Toplam Harcama : 40.849.306,50 TL (2015 Yılına dönüĢtürülmüĢ değer) 

 2014 Yılı Ödeneği : 4.400.000,00 TL 

 

 

ELEKTRĠK HATLARININ YER ALTINA ALINMASI 
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MENFEZ ĠLAVELERĠ VE ISLAH ÇALIġMALARI 
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ÇAĞIġ YERLEġKESĠ MĠNÜBÜS-OTOBÜS DURAK YERĠ 

    

  

ÇAĞIġ YERLEġKESĠ ANA SU HATTI DEPLASESĠ 
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ÇAĞIġ YERLEġKESĠ ĠNTERNET ALTYAPISI 

   

  

YERLEġKE YOL-KALDIRIM-OTOPARK DÜZENLEMELERĠ  [1] 
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YERLEġKE YOL-KALDIRIM-OTOPARK DÜZENLEMELERĠ [2] 
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2- Kampus Tıp Fakültesi Eğitim Binası (Morfoloji) 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 25.06.2014  

 Kapalı Alan miktarı : 17.800 m
2
 

 Toplam Harcama :   3.700.000,00-TL    

 2014 Yılı Ödeneği :   3.700.000,00 -TL 

 Tüm blokların temel imalatları tamamlanmıĢtır. 2014 yılı sonu itibariyle kaba inĢaata 

devam edilmiĢtir. 
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3- Kampus Müh-Mim. Fakültesi Ek Bina ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 24.06.2014 

 Kapalı Alan miktarı : 17.250  m
2 

 

 Toplam Harcama :   3.366.688,88-TL 

 2014 Yılı Ödeneği :   3.366.688,88-TL 

 Tüm blokların temel imalatları tamamlanmıĢtır. 2014 yılı sonu itibariyle kaba inĢaata 

devam edilmiĢtir. 
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4- Kampus Veterinerlik Fakültesi ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 17.10.2011 

 Kapalı Alan miktarı : 13.000  m
2
 

 Toplam Harcama :  15.777.853,00-TL 

 2014 Yılı Ödeneği :   4.833.311,00-TL 

 ĠnĢaat bitirilerek, hizmete açılmıĢtır. 

 

 

5-Açık ve Kapalı Spor Tesisleri ĠnĢaatı (7 Minifut Sh, 7 Bas.Vol.Sh., 7 Tenis Kor.) 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2014 

 Kapalı Alan miktarı : - 

 Toplam Harcama :    1.009.800,00TL 

 2014 Yılı Ödeneği :    1.009.800,00TL 

 

Proje Bünyesinde; 

*Bandırma Ġkt.Ġd.Bilimler Fakültesi yerleĢkesine halı saha ve soyunma odaları 

*Gönen MYO yerleĢkesine halı saha, basket sahası ve soyunma odaları 

*ÇağıĢ Kampüsü Açık Spor Tesisleri ilave tribün ve çevre düzenlemesi 

*Bandırma MYO  yerleĢkesine  prefabrik soyunma odası yapılmıĢtır. 
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6-Deney Hayvanları YetiĢtirme, Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ĠnĢaatı 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2014 

 Kapalı Alan miktarı : 900  m
2
 

 Toplam Harcama :  1.497.938,19-TL 

 2014 Yılı Ödeneği :  1.497.938,19-TL 

 ĠnĢaat bitirilerek, hizmete açılmıĢtır. 

 

7-Sındırgı Meslek Yüksekokulu Ek Bina Tamamlama ĠnĢaatı 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2014 

 Kapalı Alan miktarı : 4000 m
2
 

 Toplam Harcama :  1.468.801,68-TL 

 2014 Yılı Ödeneği :  1.546.107,02-TL 

 ĠnĢaat %95 oranında bitirilmiĢ olup, kalan imalatlar bitirilecektir. 

 

Tablo 49. Devam Eden ĠnĢaatlar 

ĠnĢaat 

ĠĢe 

BaĢlama 

Yılı 

Kapalı 

alan 

(m
2
) 

Toplam 

Harcama (TL) 

2014 Ödeneği 

(TL) 

Altyapı * 1993 - 40.849.306,50* 4.400.000,00 

Tıp Fak.Eğitim Binası (Morfoloji) 2014 17.800 3.700.000,00 3.700.000,00 

Mühendislik Fak. Ek Bina ĠnĢaatı 2014 17.250   3.366.688,88 3.366.688,88 

Veteriner Fakültesi ĠnĢaatı** 2011 13.000 15.777.853,00 4.833.311,00 

Açık Kapalı Spor Tesisi ĠnĢaatı          2014 - 1.009.800,00 1.009.800,00 

*Altyapı inĢaatı ait toplam harcama bedeli 2015 yılına dönüĢtürülmüĢtür. 

**Veteriner Fakültesi inĢaatı tamamlanmıĢtır. 
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2014 Yılında Yapılan Büyük Onarım ĠnĢaatları 

 

1-BANDIRMA ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ D BLOK 

 ĠNġAATI 

 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2014 

 Kapalı Alan miktarı : 1536  m
2
 

 Toplam Harcama :  1.443.284,05-TL 

 2014 Yılı Ödeneği :  1.513.951,06-TL 

 ĠnĢaat %95 oranında bitirilmiĢ olup, kalan imalatlar bitirilecektir. 

 

2-ĠLAHĠYAT ONARIM ĠNġAATI 

 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2014 

 Toplam Harcama : 1.098.605,60-TL 

 2014 Yılı Ödeneği : 1.098.605,60-TL 

 Bina içi boya badana ve bahçe düzenlemesi bitirilerek, hizmete açılmıĢtır. 

 

3-FEN EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ ONARIM ĠNġAATI 

 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2014 

 Toplam Harcama : 139.180,00-TL 

 2014 Yılı Ödeneği : 139.180,00-TL 

 ĠnĢaat bitirilerek, hizmete açılmıĢtır. 
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3.2.2 Performans Değerlendirmesi 

 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu‟nun 41. maddesi 

gereğince kamu kaynaklarının kullanımı ile ilgili belirlenmiĢ temel ilkelere uygunluğunun 

incelenmesi amacıyla kurumlar, idare faaliyet raporlarını hazırlar ve sunarlar. Performans 

Esaslı Bütçeleme sisteminin temel ayaklarından biri olan faaliyet raporları; ilgili kurumun, 

raporun konu aldığı yılda sunduğu hizmetler ve hedef-sonuç analizlerini belirtir. Ülkemizde 

henüz geliĢmekte olan bu analiz sistemi ile kurumların performans düzeyleri çıkartılır ve bu 

performans puanları, kantitatif ve kalitatif açılardan kurumun performans seyrini 

yorumlamada yararlılık gösterir.  

 

Balıkesir Üniversitesi olarak Performans Esaslı Bütçeleme (PEB) sürecinin ülkemizde 

yapılanmasında pilot kurumların ardından ilk grupta yer alan bir kurumdur. 2006 yılında 

Üniversitemiz Birinci Stratejik Planını (2006-2010)  hazırlamıĢ ve kurum kültürümüzde 

temeli olan değerlerimiz ıĢığında PEB sürecini baĢlatmıĢtır. Ġlgili stratejik planımıza 

dayanarak yıllık performans programları ve faaliyet raporlarımız ilgili dönemlerde 

oluĢturulmuĢtur. 

 

Ġkinci Stratejik Planımınızın (2011-2015) dördüncü uygulama dönemi olan 2014 yılı 

Performans Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmıĢ olup yıl sonu performans ölçümlerine 

ait veriler sunulmuĢtur. 2014 yılı boyunca 6 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı 

hedeflerin ölçümü için komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığımıza sunmuĢlardır.  

 

Performans sonuçları açısından aĢağıdaki tablolarda ayrıntıları verilen performans 

programı baĢarı oranımız % 77 olmuĢtur. Ġzleme ve değerlendirme komisyonlarımız 

gerçekleĢmeyen hedeflere dair stratejilerini belirlemiĢler ve 2015 yılı için eylem planlarını 

ortaya koymuĢlardır. Ayrıca performans sonuçları genel olarak irdelenmiĢ; 2015 Yılı 

Performans Programı öncesi 2014 yılında gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır.  

 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Komisyonlarımız ; 
 

1.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Mehmet DOĞAN 

Doç.Dr.Özden KORUOĞLU 

 

 

2.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Cengiz ÖZMETĠN 

Prof.Dr.Fatih SATIL 

Güler BEYHAN - Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanı 
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3.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Ali TEKE 

Prof.Dr.Baki ÇĠÇEK 

Doç.Dr.Nadir ĠLTEN 

 

4.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Cevdet AVCIKURT 

Doç.Dr.Ahmet KÖROĞLU 

Orhan DURAK – Genel Sekreter 

 

5.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Bedri YÜKSEL 

Yrd.Doç.Dr.AyĢen KARAMETE 

A.Ufuk YÜCESOY – Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanı 

 

6.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Edip ÖRÜCÜ 

Recep CEYLANGÖZ – Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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Tablo  50. Performans Hedefi Ġzleme ve Değerlendirme (PHĠD) Formu 
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Tablo  51. Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu 
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4.KURUMSAL YETENEK VE 

KAPASĠTENĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
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4.1 GZFT Analizi 

 

Balıkesir Üniversitesini etkileyen faktörler Kurum Ġçi Analiz ve Kurum DıĢı Çevre 

Analizi iki ana baĢlık altında değerlendirilmiĢtir. Kurum içi analiz ile üniversitemizin mevcut 

durumu ve geleceğini etkileyecek iç ortamdan kaynaklanan ve kurumun kontrol edebildiği 

Ģartlar ve eğilimler incelenmiĢtir. Bu belirlemede Stratejik Planın doğasında olan etkin 

katılımcılık yolu izlenmiĢtir. Bu çerçevede üniversite iç paydaĢlarının temsilcilerinin katılımı 

ile düzenlenen çalıĢtaylar sonucunda Güçlü ve Zayıf Yönler belirlenmiĢtir. Güçlü yönler 

üniversiteyi ön plana çıkaran unsurlar olarak değerlendirilirken, zayıf yönler ise üniversitenin 

geliĢtirilmesi gereken yönler olarak düĢünülmüĢtür. DıĢ çevre analizinde ise üniversitenin 

kontrol edemediği ve üniversiteyi etkileyen, dıĢtan gelen Ģartlar ve eğilimler 

değerlendirilmiĢtir. Bu çerçevede iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri de alınarak dıĢ çevre 

analizinde Fırsatlar ve Tehditler belirlenmiĢtir. 

Tablo 52. GZFT Analizi 

Ġç Analiz Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 Nitelikli, genç ve dinamik akademik yapının varlığı 

 Üniversite sanayi iĢbirliğine yönelik Teknoparkın 

kuruluĢu 

 Diploma Eki Etiketine sahip olmamız 

 Üst yönetim ile iç paydaĢlar (öğretim üyesi, öğrenci, 
idari personel vb.) arasında iletiĢim düzeyinin yüksek 

olması, kararlara katılımlarının ve fikir alıĢveriĢinin 

sağlanması 

 Merkezi ve birim laboratuvarlarının kurum içi ve 

kurum dıĢı ihtiyaca cevap verebilecek yeterlilikte 
olması  

 100 yıllık eğitim geleneğine ve geçmiĢine sahip 

olması 

 Sağlık Uygulama ve AraĢtıram Hastanesinin yeni 

binaya geçerek faaliyete baĢlamıĢ olması 

 Akademik ve idari personel ve öğrenciler için 

değiĢim programlarının (Erasmus, Farabi, Mevlana) 
etkin olarak kullanılması 

 Uluslararası öğrenciler tarafından artan oranda tercih 

edilmesi 

 Uluslararası yayın sayısının artan oranı 

 Merkez yerleĢkesinin uygunluğu ve fiziki 
yapılanmanın büyük oranda tamamlanmıĢ olması 

 Fiziksel altyapının henüz istenen düzeye 
gelememiĢ olması 

 ÇağıĢ yerleĢkesinin Ģehir merkezinden 

uzak olması 

 Öğretim üyesi, araĢtırma görevlisi 

sayısının aynı yılda kurulan üniversitelere 
göre daha az olması 

 Merkezi Kütüphanenin mevcu fiziksel 
koĢullarının yetersizliği 

 Merkez kampüste sosyal yaĢam alanlarının 
eksikliği 

 Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

hastanemizde akademik personel sayısının 
az olması 

 Nitelikli, ses getirecek çalıĢmaların azlığı 

 Bilimsel araĢtırma projelerine verilen 

desteğin az olması, yayın ve konferans 
katılım desteklerinin yetersizliği 

DıĢ Analiz Fırsatlar Tehditler 

 Güney Marmara Kalkınma Ajansının Ģehrimizde 

bulunması ve proje desteği olanakları 

 Balıkesir ilinin BüyükĢehir olması 

 Balıkesir‟in ana ulaĢım arterleri üzerinde yer alması 

 Ġlin tarım, hayvancılık ve sanayi potansiyeli ile doğal 

kaynaklarının varlığı 

 Ġstanbul-Ġzmir otoyolunun aktif hale gelmesi ile ilin 

ve üniversitenin cazibesinin artması 

 ġehrin coğrafi olarak cazip bir bölgede ve üniversite 

öğrencileri için ucuz ve güvenli olması 

 Balıkesir ilinin turizm açısından cazibe merkezi 

olması 

 Balıkesir ilinin lojistik üs haline gelmesi 

 Hızlı tren projesinin aktif hale gelmesi ile ulaĢım 
imkanlarının kolaylaĢması 

 Denize kıyısı olması 

 Üniversite sayısının artmasına bağlı olarak, 

öğrenci tercihlerinin çeĢitliliği 

 Üniversite çalıĢanlarının ücret yetersizliği 

nedeniyle baĢka sektör ve kurumlara 
geçebilmesi 

 Öğrenci kontenjanlarının üniversite talebi 
dıĢında arttırılması 

 ĠĢ dünyası beklentilerinin üniversite eğitim 

çerçevesi ile uyumsuzluğu 

 Üniversiteye aktarılan kamu kaynaklarının 

yetersizliği 

 Ġlin sanayi varlığının yeterli düzeyde 

olmaması 

 ġehir, sanayi ve Üniversite iĢbirliğinin 

henüz beklenen düzeye ulaĢmamıĢ olması 

 Bölge halkınca Üniversiteye yapılan maddi 
desteğin düĢük olması 

 Bazı bölümlerde kontenjanların dolmaması 
nedeniyle kapanma tehlikesi olması 

 Yeni açılan bölümler için öğretim elemanı 
bulmanın zorluğu   
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4.2 Değerlendirme 

 

 Üniversite olarak 2014 yılında çalıĢan akademik ve idari personele özgü kurum 

kimliğini sahiplenici çalıĢmalar sayesinde daha özverili bir yaklaĢım benimsenmiĢ olup 

hizmet kalitesi açısından daha iyi bir seviyeye ulaĢmak için gerekli faaliyetler yürütülmüĢtür. 

Balıkesir çevresinde bir dinamizm unsuru olan Balıkesir Üniversitesi sadece eğitim alanında 

değil sportif ve kültürel alanda da birçok baĢarılı üretimde bulunan genç öğrenci profili ile 

hatırı sayılır bir katma değer yaratmaktadır. Daha önceki dönemlerde olduğu gibi 2014 

yılında da yeterli personel mevcudunun bulunmaması, mali kaynakların yetersizliği 

nedenlerinden üniversitemiz kendi potansiyelini ortaya çıkaramamaktadır. 2014 yılında mali 

tablomuzdaki kaynaklar olabildiğince verimli kullanılmaya çalıĢılmıĢ ve sınırlı imkanlarla en 

kaliteli hizmet sunan kurum kimliği yaratılmaya çalıĢılmıĢtır.  

 

 Üniversitemizin dokuzuncu faaliyet raporu olarak bu çalıĢmada 2014 yılı faaliyetlerine 

ve performans hedeflerine dair sonuçlar belirtilmiĢtir. Yönetim bilgi sisteminin kurulması, 

performans yönetimi konusunda diğer paydaĢlarımızla yapılan tecrübe paylaĢımları ve 

dinamik kadromuzun objektif kıstaslar çerçevesinde çalıĢmaları ile her geçen yıl faaliyet 

raporlarımız; belirlediğimiz kurum hedeflerimize ulaĢmada katkı sağlayacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. EKLER 
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Ġç Kontrol Güvence Beyanları 

 

 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  
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        Prof. Dr. Kerim ÖZDEMĠR

                 Rektör                                         
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “3.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
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      Recep CEYLANGÖZ 

      Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


